
Халк; детиздир, халк, тўлциндир, халк, кундир!

Ўзбекистон Республитси Олий Кенгаши ва Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги Вазирлар маҳкамасининг рўзномаси

1991 йил 1 январдан чиқа бошлаган 1992 ЙИЛ 29 МАЙ, ЖУМА, ЮЗ-СОН • 354 • НАРХИ: с о т у в д а  1 СЎМ 50 ТИЙИН.

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
ПРЕЗИДЕНТИНИНГ 

ФАРМОНИ

РЕСПУБЛИКА
КИШЛОҚ ХУЖАЛИК

КОРХОНАЛАРИИИ
КУШ ИМЧА ҚИИМАТДАН

БЮ ДЖЕТГА СОЛИҚ
ТУЛАШДАН ОЗОД ҚИЛИШ

ТУҒРИСИДА
Жамоа хўжаликлари, давлат 

жўжаликларига, двҳқонлар >а 
бошқа қишлоқ хўжалик кор- 
хоналарига даалат томонидан 
қўшимча мадад бариш мақ 
садида:

1. Қишлоқ хўжалик корхо- 
иалари 1992 йилнинг 1 июн<- 
дан бошлаб қўшимча қиймат- 
дан солиқ тўлашдан оэод қи- 
линсин.

2. Жамоа хўжаликлари, даа- 
лат хўжаликларига аа бошқа 
қишлоқ хўжалик корхонала- 
рига солиқ тўлашдан оэод бў-

ҳисобига олинган қў-
шимча маблағларни асосан
иш ҳақини оширишга с^>ф
лаш, маҳсулот ишлаб чиқариш
ҳаражатлорида меҳнат ҳақи 
жамгармасининг 70 фоиэига 
қадар •ткаэилишини таъмин- 
лаш таасия қилинсин.

3. Ўэбакистон Рвспубликаси 
Праэиданти ҳуэуридаги Ва- 
эирлар маҳкамаси маэкур 
Фармон бажарилишини ташкил 
этиш юэасидан 3 кун муддат 
ичида қарор қабул қилсин.

Ўэбокмстон
Рвспублииасииинг
Преэидантм

И. КЖРИМОВ. .
Тошквнт шаҳри,
1992 йил 28 май.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ ҲУЗУРИДАГИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ
ҚАРОРИ

КРЕДИТ МАБЛАҒЛАР АЖРАТИШ ТЎҒРИСИДА
Нархлар ошганлиги аа кре- 

дит маблағлар тақчиллиги са- 
бабли республика халқ хўжа- 
лигининг бир маромда ишла- 
ши учун эарур шарт-шароит- 
ларни таъминлаш мақсадида 
Вазирлар маҳкамаси қарор 
қилади:

1. Ўэбекистон Республика- 
сининг давлат банкига саноат

корхоналари, деҳқончилчк- 
саноат мажмуи, савдо ва таъ- 
минот ташкилотларига кредит 
пули бериш учун аниқ мақсад- 
ни мўлжаллаб 4500 миллион
сўм ҳажмида кредит маблағ-
лар ажратиш тавсия қилинсин.

2. Маэкур кредит маблағ-
лар 2500 миллион сўм миқдо-
рида Ўэбекистон деҳқончилик- 
саноат банкига ва 2000 мил- 
лион сўм миқдорида Ўэбекис- 
тон саноат-қурилиш банкига 
берилсин.

Ваэмрлар маҳкамасииинг рамсм И. КАРИМОВ.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ ҲУЗУРИДАГИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ
ҚАРОРИ

ҒАЛЛА ХАРИД НАРХИНИ ОШИРИШ ТЎҒРИСИДА
Республикада ғалла етиш- 

тириш ҳажмини кўпайтириш 
учун шарт-шароит яратиш 
ҳамда . жамоа хўжаликлари, 
давлат хўжаликл«ри, ижарачи 
жамоалар ва фермер хўжа- 
ликларининг оширилган улгур- 
жи нархларда моддий-техни- 
кавий ресурсларни сотиб 
олиш ҳаражатларини қисман

ВАЗИРЛАР 
МАҲКАМАСИНИНГ 

1992 ИИЛ 28 МАИДАГИ 
250-СОНЛИ ҚАРОРИГА 

ИЛОВА
ДОННИНГ ЭНГ ЮҚОРИ 

ХАРИД НАРХЛАРИ

(бмр тоинасм учуи 
сўм ҳисобида)

буғдой 8000
арпа 6400
сули 6400
қора буғдой 7660
шоли 11000

қоплаш мақсадида Ваэирлар 
маҳкамаси қарор қилади:

1. Ўэбекистон Қишлоқ хў- 
жалик ваэирлигининг ғаЛла 
харид нлрхларининг энг юқо- 
ри даражасини ошириш юэа- 
сидан Молия ваэирлиги би- 
лан келишилган ва иловада

Ваэирлар маҳкамасинииг рамси

кўрсатилган таклифи қабул 
қилинсин.

2. Ўэбекистон Республикаси 
Молия ваэирлиги янги харид 
нархлари рўйҳатини бир ҳаф- 
та муддатда наидр этиб, ман- 
фаатдор ваэирликлар «а идо- 
раларга еткаэсин.

И. КАРИМОВ.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИДА

28 май куни Ўзбекис- 
тон Республикаси Прези- 
денти ҳузуридаги Вазир- 
лар Маҳкамасининг мажли- 
си бўлди. Уни Ўзбекистон 
Республикаси Бош вазири 
А. Муталов бошцарди.

Мажлисда <1992— 1993
йилларда республика кор- 
хоналарида энг зарур ашё- 
вий моллар ишлаб чица- 
ришни кўпайтириш чора- 
тадбирлари тўғрисида»ги 
масала муҳокама этилди. 
Ўзбекистон Республикаси 
Бош вазиринииг ўоинбоса-

ри А. Н. Возненко шу ҳац- 
да маъруза цилди.

Мажлисда, шунингдек 
республикадаги бир қанча 
олий ўцув юртларининг рек- 
торлари тасдичланди.

Ўзбекистон Республикаси 
Президенти И. А. Каримов 
нутц сўзлади.

Мажлисда Ўзбекистон 
Республикаси Олий Кенгаши 
раиси Ш. М. Иўлдошев иш- 
тирок этди.

|Ву қақдвги ҳисобот гаэе 
танинг навбатдагм сонлармдам 
бирмда эълон қилинадн).

(ЎзА).

ҚОНУНЛАР ҚАЧОНГАЧА ПАЙСАЛГА 
СОЛИНАДИ

КАСАБА У Ю Ш М А Л А Р И  
Н И М А Г А  Қ О Д И Р

ТОШКЕНТДА Ўзбекистои 
касаба уюшмалари Федера- 
цияси сайлаб чуйилган фа- 
олларининг «Бозор ицтисо- 
ди шароитида касаба уюш- 
маларининг фаолияти тўғ- 
рисида» икки кунлик семи- 
нар бўлиб ўтди. Унда рес- 
публика касаба уюшмала- 
ри Федерацияси кенгаши, 
вилоят ва шаҳар кенгашла- 
рининг, вазирликлар ва идо- 
раларнннг раҳбарлари, тар- 
моц касаба уюшмалари, чет 
эллардан келган меҳмоилар 
иштирок этдилар.

Семинарни Узбекистон 
касаба уюшмалари Федера- 
цияси кенгашининг раиси Б. 
Алламуродов очди.

Сўзга чиццанлар ҳозирги 
кунда иқтисодий бўҳрон- 
дан цутилишнинг аниқ-рав- 
шан дастури йўцлиги, меҳ- 
наткашлар ижтимоий ҳу?1уц 
ва манфаатларининг пухта 
ҳимояланишини таъминлай- 
диган асосий чонунлар ва 
ана шу цонунларга доир 
ҳужжатлар ҳамон чабул ци- 
линмаётгани касаба уюшма- 
ларининг ишини цийинлаш- 
тираётганини таъкидлаш- 
ди.

«Касаба уюшмалари, 
уларнинг ҳуцучлари тўғри- 
снда», «Ижтимоий шерик- 
чилик, жамоа шартномаЛа- 
ри ва битимлари тўғрисида», 
«Энг кам иш ҳаци тўғриси- 
да»ги чонунларни чабул чи- 
лиш пайсалга солинаяпти. 
Энг кам истеъмол бюдже- 
тини белгилаш, тариф би- 
тимлари тцзиш, иш ҳақини 
ислоҳ чилиш кечикаётгани,

нарх-наво ошишига қараб 
маошнинг мутаносиб кўпа- 
йиши борасида ҳаманич йў- 
рич тайёрланмаганлиги ай- 
тилди.

Солич сиёсатининг ному- 
каммаллиги ва уни жойлар- 
да татбнч этишда ноанич- 
ликларга йўл чўйилаётган- 
лиги меҳнат жамоаларини 
молиявий жиҳатдан оғир 
аҳволга солиб чўяётгани, 
соғлични сачлаш, экология 
муаммоларн хусусида фикр- 
лар билдирилди.

Кечада Ўзбекистон касаба 
уюшмалари ' Федерацияси 
кенгашининг раҳбарлари — 
Б. Алламуродов, Т. Соби- 
тов, М. Тўлаганова, соғлич- 
ни сачлаш, маҳаллий сано- 
ат, коммунал хўжалик ва 
маиший хизмат, давлат му- 
ассасалари ходимлари ка- 
саба уюшмалари вилоят чЎ- 
миталарининг раислари би- 
лан учрашдилар. Жойларда 
юз бераётган муаммолар 
ва уларни бартараф этиш 
юзасйдан савол-жавоблар 
бўлди.

Семинар ишида чатнаш- 
ган Италия умуммеҳнат 
конфедерацияси котиби Ве- 
рено Кучини ва шу коифе- 
дерациянинг ИРЕСА тадчи- 
Чот институти ходими Фран- 
ко Бартолотти бозор ичти- 
соди шароитида касаба уюш- 
малари ташкилотларининг 
вазифалари ҳачида гапириб 
бердилар.

Семинарда Республика 
Бош вазирининг ўринбосариМ. Қ о р а б о е в  Н у Т (  ̂ сўзлади.

ҚЎШ ЮЛДУЗ 
ЧАҚНАДИ

ф  ЎЗБЕКИСТОН Жур- 
налистлар уюшмаси Тош- 
кент ташкилоти жумҳурия- 
тимиз ҳабтидаги ўзига хос 
беҳад чУВ0НЧЛИ вочеа — 
ижодкорлар Ойдин Ҳожиева 
билан Ҳалима Худойберди- 
евага Ўзбекистон халч шо- 
ири унвони берилиши муно- 
сабати билан катта тантана 
ўтказди. Чиройли безатил- 
ган дастурхон атрофида 
ижодкор хотин-чизлар, та- 
ничли ёзувчи ва шоирлар 
жам бўлдилар, санъаткор- 
лар соз-у хушовозлари би- 
лан хизматдан чарчамади- 
лар

Ииғилгаилар

93ВЕК МЎЪЖИЗАСИ Р9Й ВЕРСА АЖЯВИАС
МЕН БУНГА ИШОНАМАН. ЭҲТИМОЛ БУ МОДЕЛЬ 

БУЛАР... — ДЕИДИ ИКТИСОДЧИ ИСЛОМ КАРИМОВ НОМИ БИЛАН МАШ ҲУР 
ОЛИМ ФАРҲОД РУЗИ ЕВ

номидан
сўзга чиччан Лутфулла
Кабиров, Гулчеҳра Нурил-
лаева, Расул Раҳмонов, 
Мирза Кенжабек ва бошча- 
лар Республика Президен- 
тининг бу Фармони ичти- 
дорли, заҳматкаш, халчпар- 
вар, эл суйган шоирлар 
эканини таъкидладилар. 
Тантанада эътироф этил- 
ганидек, адабиётимиз ос- 
монида чЎш юлдуз ёрчиирод чачнади. »

М. УЛУҒОВА.

>*<гмҳури«тимм»да ҳоэмрги иц- 
тмсодмй аҳвол иисбатан кай ««. 
латда!

— Ўэбекистои иқтисодм*ти Мус- 
тақил Давлатлар Ҳамдўстлиги мам- 
лакатлариникига қараганда барқа- 
рор. Оэ бўлса-да ўсиш бор. Бул- 
ТУР Роспубликамиэда халқ истеъ- 
мол моллари ишлаб чиқариш да- 
ражаси бурноғи йил)а таққосла- 
ганда беш-олти фоиэ ортди. Би- 
роқ қишлоқ хўжалиги маҳсулотла- 
ри тайёрлашда сеэиларли ўэга- 
риш бўлмади. Натижада, гарчи 
аҳолининг пул даромади 1990 
йилга нисбатан 85 фоиэ ошган 
>са-да, буромад кўрсаткичи атиги 
53 фоиэии ташкил этди. Агар ҳар 
йили Ўэбекистонда аҳолининг со- 
ни уч фоиэ кўпайишини ҳисобга 
олсак, иқтисодий аҳвол қандай

эканлигини тасаввур қилиш қийин 
эмас.

— Чет эллии мшбмлармонлар ҳам- 
корлнгида цўшма корхоналар бар- 
по этилаяпти. Иқтисодмй ҳамжи- 
ҳатликнинг дастлабки самаралари 
хусусида тўхталиб ўтсангиэ.

— Маълумки, Ўэбекистон нқти- 
содиёти асосан давлат мулки шак- 
лида олиб бориларди. Бу соҳада 
давлат яккаҳокимлиги ўрнатмлган- 
ди. Хориж тадбиркорлари ва инвес- 
тициясига тўсиқ қўйилганди. Ҳоэир 
иқтнсодиётда ширкат, ижара, якг 
ка тартибдаги меҳнат, шахсий, 
чет эл корхоналари мулкий шакл- 
лари ривожланмоқда. Хусусий 
мулкка рухсат этилди.

Ўэбекистон кўп қиррали иқтисо- 
диёт сари ҳам одимлаётир. 1991 
йил январидан Ьошлаб 1,4 мингга 
деҳқон хўжалнги, 10 мингдан ор- 
тиқ кооперативла^да 300 минг ки- 
ши меҳнат қилаётир. Улар ўрта 
ҳисобда ҳар йили 2 миллиард сўм- 
лик м'«ҳсулот еткаэиб беради. Халқ- 
қа хиэмат кўрсатиш ижара корхо- 
наларининг маҳсулот ҳажми икки 
баравар кўпайди.

Сўнгги йилларда республикада 
хорижий мамлакатлар билан иқти- 
содий алоқалар жадал ривожлан- 
ди. Бироқ аввалги йиллардаги 
каби чет элга чиқарилаётган маҳсу- 
лотларнимг асосий қисми (87 фоиэи)- 
ни хом-ашё (лахта, тииарал угит, 
цемент, пилла, ^оракўл тери) таш- 
кил лгмоқда, Машина, асбоб-ус- 
куна, химия саноати маҳсулоти —

5—6 фоиэга етди. Австрия, Афғо- 
иистон, Германия, Ҳиндистон, Хи- 
той, Польша, Югославия, Япоиия 
билан ўэаро савдо-сотиқлар кен- 
гайди,

Республикада 70 га яқин қўшма 
корхоналар фаолият кўрсатаётир. 
Агар улар тўлиқ қуааатда ишла- 
тилса, 2,7 миллиард долларлик 
маҳсулот ишлаб чиқаришга имком 
яратилади. Ишчи кучини Бирлаш- 
ган Араб Амирлиги, Саудия Ара- 
бистони, Қувайт, Малаэия аа шун- 
га ўхшаш давлатларга экспорт қи- 
лиш мўлжалланмоқда. Бу юмуш- 
ларни режасиэ қилиш мумкинми?

— Мввжуд нарх-наво билан иш 
ҳақининг номутаносиблигинм қан- 
дай иэоҳлайси»! Боэор муносабат- 
ларм шароитнда халқнииг, айниқса, 
мам таъмииланган кексалар, иогк- 
ронлар, талабалар, кўп болали ои- 
лалар ночорлашнб бораяпти. Бу 
ҳол фмкрингиэча, цаича дааом *ти- 
ши муммни!

— Тўгрисини айтиш квряк., Ҳоэир 
боғча болас/<д*н тортнб преэи- 
дентгача қийин. Албатта, бундан 
фойдаланиб сиёсий чайқовчилик 
иқтисодий сармоя "тўплаётганлар 
ҳам бор.

Биэда қурилган жамият тартибм 
ниҳоятда қимматга тушган. Ундан 
қугулиш ҳам осонмас. Энди Зир 
гарсани аниқлаб олиш лоэим: ҳар 
ким меҳнатига яраша ҳақ олади. 
Ишхона ишлаб чиқарган маҳсулот 
баҳосннн, нш ҳақини ҳам ўэн бел- 
гилайдн. Маҳсулот боэорга чиқа-

Узбекистон Республикаси Президентинит Фармони

РЕСПУБЛИКА ПРОКУРАТУРАСИ ИДОРАЛАРИНИНГ 
ЭНГ ЯХШИ ЎРНАК КЎРСАТГАН ХОДИМЛАРИНИ 

МУКОФОТЛАШ ТЎҒРИСИДА

Прокуратура идораларидаги лишга шахсан қўшган ҳиссаси,
кўп йиллик самарали иши, қо- ижтимоий турмушдаги фаол
нунийликни мустаҳкамлашга •• иштироки учун қуйидагилар-
ҳуқуқ билимларннн таргиб қи- г* фахрий унвон бернлсин:

«ЎЭБЕКИСТОН РЕСПУВЛИКАСИДА 
ХИЗМАТ КУРСАТГАН ЮРИСТ»

Охунов Танқнджон Парпие 
вич — Фаргона вилояти про- 
куратураси умумий наэорат 
бўлими бошлиғининг ўриибоса- 
ри.

Кодирова Турсунхон Сало-
ҳиддиновиа — Ўэбекистон 
Республикаси Прокуратураси 
кадрлар бошқармасмиинг кат- 
та прокурорм.

Муствфоав Бўрмтош — ?э-

бакмстои Республикасииинг 
прокурори.

Раҳмвтуллае» Исоқжон — 
Наманган вилоят прокурори- 
нннг катта ёрдамчиси.

Собиров Аҳмад — Хораэм 
•млоятм, Урганч шаҳар проку- 
роринннг ёрдамчиси.

Сойимо» Тўрахон — Сур- 
коидарё вилоятидаги Кумқўр-

гон район прокурорининг ёр- 
дамчиси.

Ҳамроқулова Адолат Баҳро- 
мовна — Самарқанд аилоятм 
прокуратурасинииг бўлим бош- 
лиги.

Сатторов Самат — Тошкент 
•илоятм Чирчиқ шаҳар проку- 
рорииинг катта ёрдамчнсм.

Шосаидоа Комнл Каримович
— Андижон аилояти прокуро- 
рининг катта ёрдамчиси.

Юнусхўжае. Файэуллахўж. 
Авдураҳимоаич — Ўэбекистон 
транспорт прокуратураси тер- 
го» бўлими боц|лнгинмнг ўрнн* 
босарм,

(Дцоми ?“6#тд#),

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
ПРЕЗИДЕНТИНИНГ ФАРМОНИ

У ЗБЕКИ С Т О Н  Қ И ЗИ Л  Я РИ М  ОИ Ж А М И ЯТИ  
ТУҒРИ С И Д А

Инсонпараарлик, раҳм-шаф- 
қат ва бегараэ ёрдам бериш, 
халқ анъаналарини намоён 
этиш, шунингдак Ўэбакистон 
Распубликасининг халқаро 
ҳамкорлигини ривожланги- 
риш ҳамда Қйэил Хоч а« Ки 
эил Яримой ҳаракатининг олий 
мақсад ва қоидаларини рўёбга 
чиқаришда жумҳурият жамоат- 
чилигининг иштирок этиши 
учуи қулай шарт-шароит яра- 
тиш мақсадида:

1. Киэил Хоч *а Қиэил Ярим 
ой халқаро ҳцракатининг бир 
қисми сифатида Ўэбекистои 
Қиэил Яримой жамиятининг 
ваколатларинй белгилаб бер- 
ган 1949 йил 12 августдаги 
Женева конвенцияларини 
ҳамда 1977 йил 26 сентябрда- 
ги I аа II қўшнмча протокол- 
ларни тан олиш тўгрисидаги 
масала Ўэбекистон Республи- 
каси Олий Кенгашининг муҳо- 
камасига қўйилснм.

2. Балгилаб қўйилсинки, Ўэ- 
бекистон Қиэил Яримой жа- 
мияти республиканинг бутун 
ҳудудида иш кўради ва инсон- 
парварлик ёрдами бариш со-

ҳасида давлатга ҳамда уминг 
соглиқнн сақлаш аа аҳолини 
ижтимоий муҳофаэа қилиш 
идораларига ихтиёрий ра- 
вишда кўмаклашади. Давлат 
Киэил Яримой жамиятининг 
ҳуқуқ ва ваколатларига риоя 
этилишини кафолатлайди ҳамда 
ниэомда кўрсатилган фаоли- 
ятни амалга оширишда уиг* 
ёрдам баради.

3. Корақалпогистон Распуб- 
ликаси Ваэирлар Кенгаши, 
■илоятлар ва Тошкент шаҳрм 
ҳокимлари, ваэирликлар, идо- 
ралар, бирлашмалар, корхо- 
налар аа ташкилотларнинг раҳ- 
барлари Киэил Яримой жа- 
миятининг инсонпараарлик 
фаолиятида уни бутун чора- 
лар билан қўллаб қуааатласмн- 
лар,

4. Ўэбекнстон Республикаси 
Ваэирлар маҳкамаси Қиэил 
Яримой жамияти билан бир- 
галикд* Ўэбекистон Распубли- 
каси Олий Кангаши муҳока 
маснга:

— «корхоналар, бирцашма- 
лар •• ташкилотлардан олина* 
диган солиқлар тўғрисмда»

ги Ўэбекистон Республикаси 
қонунинмнг 12-моддасига би- 
ноан солиқ солинадиган ман- 
бадан истисно қилинадиган 
Киэил Яримой жамиятининг 
«айрия бадаллари ва бошқа 
хайр-эҳсонлар мнқдорини чек- 
лашни бекор қилиш тўғриси 
Д аги ;

— Киэил Яримой жамивти- 
ии ҳамда у таъсис эгган таш- 
килотлар ва корхоналар бюд 
жетга тўланадиган барча со- 
лиқ маблағларидан ’ нмэом- 
даги асосий *аэифаларни ба- 
жаришлари учун тўлиқ фой- 
даланиш шарти билан уларни 
ан« шу солиқлердан оэод қи- 
лиш ҳақидаги таклифларни 
тақдим этсин.

5. Ўэбекистон Республнкаси 
Ваэирлар маҳкамаси Киэил 
Яримой жамияти маблағ тўп- 
лаш юэасидан хайрия тадбир- 
л*рини ўткаэиш тартибини 
ишлаб чиқсин, шунингдек жа- 
мият фаолиятини кучайтириш 
ҳамда унннг Киэил Хоч ва 
Киэил Ярммой ммллий жа 
мнятлари хапқаро фадарация- 
еига аъэо бўлиб кириши билан 
боғлиқ масалаларии ҳал этсмн, 

Уэбеммстон Распублииасинииг 
Праэмдамти

И. КАРИМОВ.
Тошкент шаҳрн,
1992 йил 28 май.

ЎЗБЕКИСТОН
Сатаним манимк.

МУХБИРЛАРИМИЗ ВА УЗВЕКИСТОН МИЛЛИИ 
АХВОРОТ АГЕНТЛИГИ ХАБАРЛАРИДАН

ЎРТА оснЕда ЯГОНА М А РШ
ф ТОШКЕНТДАГИ в-шаҳар шифохонасида 

микрохирургня маркази ташкнл этилди.
ҲОЗНРЧА бу ўрта Осиёда ягонадир. Унда оғир бе-

о п е п я т Ф° рИғ бўлишаётиР- Мураккаб жарроҳлик | 
ляяп™  Ппп! злектрон микроскоп остида амалга ошири- 
= ; 1п 'Р0феСС° Р Ҳа^ ердиев раҳбарлигида ишлаётган1 шифокорлар турли марказларда малака ошнришган.

СУНЪИЙ ЦУЁШ НУРН

рилса, жамоа, алоҳида меҳнат қи- 
лувчилар яхши ҳақ оладилар, Дав- 
лат эса аҳолининг кам таъминлан- 
ган қисминн, бюджетдан . маош 
оладиганларни, врач, ўқитувчилар, 
студентлар, иогиронлар, пенсио- 
нерлар, давлат идоралари, бош- 
қаруа аппаратн ходимлари •• бош- 
қаларни ўэ ҳимоясига олади.

— Талабалар шаҳарчаснда юа 
берган фожианинг бомси 4шлад- 
нимг ижтнмоий жмҳатдан ҳимоя 
қилмммаганиданми (км бошқа са- 
баблар ҳам ворми)

— Менимча, фожианинг асл са- 
баби купон ёки ижтимоий ҳимоя- 
нинг бўшлиги эмас. Бу студентларни 
қўэғатуачи баҳона, холос. Хар ҳол- 
да бу 10—15 минг студентнинг кў- 

•чага чиқишн, фожиа рўй бериши 
учун асос бўлолмайди. Ўйлаб кў- 
ринг, Ўэбекистонда 21 миллиондан 
ортиқ киши яшайди. Ишсиэлар, сту- 
дентлардан хароб аҳаолда яшай- 
диганлар атарли-ку. Нега улар кў- 
чага чиқмадиларГ

Бир нарсага аминман. Биэ ис- 
тиқлол сари борааерсак, мустақил 
Ўэбек давлатини қураварганимиэ, 
ўэлигимиэни англай бошлаганимиэ 
сари чустамлакачиларнинг иғаола- 
рини яиада раашанроқ англайаа- 
рамиэ. Иқтисодий тиэим, ишлаб чи- 
қариш кучларнни жойлаштириш, 
олий ўқув юртлари- шундай таш- 
кил қилинганки, энди улар муста- 
қнллик учун кишан ••эифасини

(Дааоми иккннчн бетда|.

« « • 1 3«БЕКЛИСТ0Н ФА  нлмий всбобсозлик | марказий лойиҳа-конструкторлик ва технолопи 
' бюроси олимларя цубш нурига ўхшаш ёруг- 

лнк таратувчн цурилма яратишдн.

1алпМаУТАХАССИСЛАРНИН1' таъкидлашича. бу асбоб | 
м Гп и .Э, ! ! КТрон саноати тармоцларида, гелиотехника ва 

| кан соҳаларида фойдаланишда Нўл келар-1

«НОНСТРУКТОР» ДУДЛАЙДН
#  ЯНГИИУЛ колбаса тажрнба заводнда 

нхчам дудлаш цурнлмасн ўрнатилдн.
УНИ Республика Цншлоц хўжалиги. вазирлигига ца- 

I рашли «Конструктор* илмий ишлаб чицариш бирлаш-!
I масининг мутахассислари тайбрлашди. Янги кУРилма

1 ЛарИдаи кам жойни эгаллаши, маҳсулдорлиги би- 
Г  * арчланади- Зарур ҳарорат, тутун меъёринн авто- I мат механизмлар таъмянлайди

Е .V

НАВОНЙ УЗРА СССР БАЙРОҒН
41 МАИ байрамларн давош этаётган кун- 

ларда Навонй шаҳар «Промстройбанк* 
маъмурий бнносннинг пештоцнда собнк нтти- 
фоқнинг цнзнл байрогн ҳилпиради.

I о АЛ" АТТЛ  бу ҳол ҳеч ким»и таажжубга солмади. одамлар байрам кунлари тирикчилик ташвншлари би- 
лан банд эди-да. Аммо ушбу мухташам бино устида 
цизил байроқнинг ҳилпираб туриши нимага ишора эди?

I „ " ғин̂ шми ёки шУНчаки эътичод? Еки банк бошкарув- 
|ч и си  Елена Александровна Будник марказдан бошка 
риладиган тоталитар шўролар тузумини чумсаб колдими? 

|Бунисини билмадик. Наҳотки, у кишининг дидига Ўз- 
| °екистон байроғи ўтирмаган бўлса?

ЛАЗЕР НУРН ДЕҲҚОН ХНЭМАТНДА
ф  ТЕРМНЗ давлат дорнлфунунн олнмла- 

рн сабзавот ва полнз экинларннннг нлдна ] 
чнриш касаллнгига чарш„ курашда лазер I 
нури жуда чўл келншннн аннцладилар.

| лиш^П^рашк^^ўслиИ̂ Соги ииҳоллар касалликка ча- 
ди Бу усул трп^ио ’ ^ 5ИЛ мУл>«алдагидан зиёд бўл- 

I жалиги районидаги «Намуна» жамоа хў
[набкўрнлди. ДЭ' ДеҲК° НЛариинг томорчаларида си-

ТАБАЦАЛАШТИРИЛГАН СИНФЛАР
®  НАВБАҲОР районидагн мактабларда I 

табацалаштирнлган сннфлар ташкил этнлди. 
ЎТГАН ўцув йнлида синов тарицасида 5-синф ўцув- 

чилари учта, яъни «аъло*, «яхши», «чоннцарли* гуруҳ-; 
ларга ажратилди. Уларга малакали Ўкитувчилар дарс
ўтишдн. Низигн шундакн. аълочилар ичидан яна аълочи 
1 лар чицишдн.

ТУГАШ АРАФАСНДА ЗДНЮ.
ф  Ф51БОЛ бўйнча Узбекистон чемпнона- 

тннинг қуйн лигаларида бецарорлнк юз бе-1 
раетганн, ўзнга ҳомнй тополмагаи команда- 
лар тарцаб кетабттанн одатнй ҳол бўлиб 
Колди.

|ҳа^анй3^и»!!110Я1,,ДлаГлн *В?СТ°П? ФУТбол жамоаси 
и „ й  У на  £а -а в л а Р  туфайли тугнш арафасида *ди. Ип-йигирув фабрннасн футбол командасини , ў з |

Йнпои и олд". > ЭНДИ «Пигирунчи Рўс.тон* иомн 1 
|билан майдонга тушади Жамод асосан маҳаллий ёш- 
Глардан ташкил топган

СОН—СОЙГА ОЦАР.
41 ЯКИНДА Ўзбекистпн Йшлар нттнфоцн I 

марказий цўмнтаен яигидан ташкнл атнлган 
Навонй внлоят ёшлар нпифоцмня мустаҳкам 
лаш учун 800 мннг сўм маблағ ажратдн.

БУ ҳацда внлоят йшлар иттифоцинннг бнринчн моти- 
ои Шамсиддин Боэош» шаҳар рўзномасига рлсмий,

| ахборот берган. Алоатта, Ўзбекистон Йш.ир яттифоки I 
марказнй цўмитасинннг бу хайрли нши мацговга арзн 
гулнк. Ьизнингча, шу маблагнн марки.чнй чўмитв ўзи 
муассислик цилаётган «Туркнстон* рўзномаснга ?ки | 
ногирон болалар, қарнялар уйлпрнга, н»м тт.минланган 
куп болал,, онлаларга ажратгақда зди, 100 мннглаб ]

I муштарийлариннг, муҳтожларнннг сааобнга колган бўлар 
IДИ, начора, сой-сойгд оцаркан дп,



1992 ИИЛ, 29 МАИ Ҳижрий қамарий, 1412 йил, зул-каъда, 27-куи, шамгий, 1371 йил. кавзо, 8-куи

•  Депутпатплик ҳаловатп эмас--------------------------
— Гоҳида ўйланиб 40- сулот талаб цилади-ю, ўз- ларнинг ўз цобиғига ўрала-

ламан: депутатликдан воз- лари бизга қўл чўзмайди. шиб цолганлиги кишини таш-
кечсамми? Ахир ўйлаган Яна дўц пўписаси ортиқча. вишга солади. 1980 йили
режаларингнинг ҳаммаси Шундан сўнг мустацил бўл- Андижондаги Бобур шоҳ
ҳам амалга ошавермаса. днк. Ҳисобимизда 7 та ти- кўчаси бўйлаб Андижон
Кимнингдир лоцайдлиги, кув машинаси бор эди. Ел- клиник шифохонасидан гид-
бочибеғамлиги цимматга камизга офтоб тегди. Ман- ролиз заводига цадар трол-
тушса алам қиларкан. Сай- фаатдорлик ошди. Қанча лейбус йўли тикланган, бе-
ловчилар олдида юзинг шу- ишласак шунча кўп иш ҳа- тон устуйлар ўрнатилиб,
вит бўлганидан ёмони йўц. қи оладиган бўлдик. Қола- сим тортилган эди. Тааж-
Берилган ваъдалар оғир верса биз тикаётган бежи- жубки йўлдан бирор марта
юк бўлиб елкангни эзавера- рим, чиройли либослар ҳам- ҳам троллейбус цатнама-
ди. мага манзур бўларди. Тез ди. Бошланган иш поёни-

Андижон шаҳар кенга- орада тикув машиналари- га етмади. Давлатнинг цан-
шининг депутати, тадбир- миз 40 тадан ошиб кетди. чадан-цанча маблағи сарф-
корлар касаба уюшмаси ви- «Бунёд» ширкатимиз дов- ландн-ю, уни ўз ҳолига таш-
лоят кенгаши раиси Пўлат- руғи эса кундан кунга ортиб лаб қўйишди. Боцибеғам-
хон Турсунова билан суҳба- бораверди. ликнинг сабабини суриш-
тимиз ана шундай бошлан- — Айримлар у4ун депу-» тирсангиз транспорт қат-
ди. татлик обрў, юқори аиал нови учун электр қуввати-

келмади. Негадир улар тай- 
ёр жойдан фойдаланмади- 
лар.

Яна бир мисол: Қнзил юл- 
дуз кўчасида ичимлик суви 
оцадиган чувур ишдан 
чицди. Масъуллар цувур 
йўқлигини баҳона қилиш- 
ди. Ниҳоят, уни ҳам топдик. 
Қизиғи шундаки, шаҳар сув 
таъминоти идораси ходим- 
лари сувга тушган тошдек 
жим бўлиб кетдилар. Аҳоли 
эса бир чақирим наридан 
сув ташиш билан овора. 
Асаблар таранг. Кимлар- 
дир депутатдан норози. 
Мутасаддиларнинг эса пар- 
войи фалак.

— Уйиигиз олдида тўпла-

миш-миш қандай болала- 
ганига ўзим ҳам ҳайрон- 
ман. Хайриятки, ўзгалар 
гиж-гижловига учганлар ма- 
саланинг моҳиятига етишди. 
Лекин очни 04, цорани 
ра дегунча асаблар эгов- 
ланар экан.

— Андижон шаҳрн ҳақн- 
да сўз борса юракда оғриц 
туради. Воднйдагн энг гўзал 
ва кўркам шаҳарнинг обо- 
дончилиги бугун ташвнш- 
лн аҳволда.

— Бошқарувдаги ягона 
ҳокимиятчиликнинг бўлма- 
ганлиги ҳам менимча шун- 
дай аҳволга олиб келди. 
Энди гина-адоватларни йи- 
ғиштириб шаҳарни кўка- 
ламзорлаштириш керак. Ме- 
вали ҳамда манзарали да- 
рахтларни қанча кўп эк- 
сак шунча яхши. Уринсиз 
ковлашлар, йўл бузишларга 
чек цўйиш зарур. Яна бир 
гап. Шаҳар ҳусни бўлган 
бекатларни хусусийлашти- 
риш ёки айрим одамлар 
тасарруфига берсак ёмон 
бўлмас. Худди Балицчи 
районида бўлганидек. Агар 
шахсий мулк сифатида 
қаралса буюм ёки иншоот 
эгаси уни кўз цорачиғидек 
цадрлайди, авайлаб-асрай- 
ди.

— Снз депутатсиз, айни 
чоқда ишбнлармон тадбир- 
корсиз. Айтннгчн, кнчнк 
корхона ва шнркатлардагн 
аҳвол цандай?

— Гапнинг очиғи ширкат- 
лар ва кичик корхона боши- 
да тегирмон тоши ўйнаяп- 
ти. Турли хил солиқ ва тў- 
ловлар уларни адойи тамом 
чилаётир. Фақатгина амал- 
даги йилнинг ўтган ойлари- 
да Андижоннинг ўзида 460 
тд корхона синди. Яна қан- 
часи жар ёқасида турибди. 
Айтмоччиманки, ривожлан- 
ган мамлакатларда кичик 
корхоналар мамлакатнинг 
ЧЎл-оёғи, тарақчиёт манбаи. 
Жумҳуриятимиз раҳбарияти 
уларнинг тақдирига эътибор 
беришмаса аҳвол янада 
мушкуллашиши мумкин.

Суҳбатдош:
Фознлжон ШОДМОНАЛИ.

«Халқ сўзн» мухбнрн.

Абдуллаев Ҳабибулла — Қо- 
рақалпоғистон Республикаси 
прокурорининг ўринбосари,

Алиохунова Калима Исоқов- 
на — Ўзбекистон Республи- 
каси Прокуратурасининг суд- 
ларда фуқаро ишларй кўриб 
чиқилиши устидан наэорат бў- 
лими катта прокурори.

Бойдадаев Мақамадамин Ни- 
шонбоевич — Узбекистон Рес- 
публикаси Прокуратураси
бошқармаси бошлиғининг
ўринбосари.

Бегматов Эшпўлат Холмир- 
заевич — Узбекистон Респуб- 
ликаси Прокуратураси ички 
ишлар идораларида тергов ва 
суриштириш устидан назорат 
бошқармасининг прокурори.

Ваҳобов Мақсуд — Бухоро 
вилояти прокуратурасининг 
катта прокурори.

Давронов Умарқул — Сур- 
хондарё вилояти Денов ша- 
қар прокурорининг ўринбо- 
сари.

Жабборов Қўзибой Шона- 
зарович — Хоразм вилояти 
прокурорининг катта ёрдам-
чиси.

Жўрабоев Зайниддин —Сир- 
дарё вилояти прокурорининг 
ёрдамчиси.

Қодиров Ботир Ашурович— 
Тошкент шаҳар прокуратураси-

дейди Андижон шаҳар кенгашининг депутати Пўлатхон ТУРСУНОВА

— Пўлатхон, сайловчн- 
ларингнз снзнннг ншбнлар- 
монлнк фазнлатннгнзнн 
ғоят цадрлашади. Лекин 
айрим мутасадднлар учун 
бу ҳаракат ўз вақтнда 
ёцинцнрамаган чоғн?

— Эсласам гоҳида кул-
гили туюлади. Айрим одам- 
лар ўз циёфасини бу цадар 
тез ўзгартиришмаса. Ўшан- 
да — 1987 йили бор йўғн 
учта тикув машинаси билан 
ширкат тузмоччи бўлдим. 
Оддий чевар эдим, Кели- 
шувга мувофич ширкатимиз 
учун жой ажратилди. Аммо 
вилоят аҳолига тикувчилик 
хизмати кўрсатиш мутасад- 
дилари бизни цувиб чиқар- 
дилар. Ялиниб-ёлворишла- 
римиз иаф бермади. Улар 
тўнини тескари кийиб ол- 
дилар. Кейин турли маҳ- 
камаларга елиб югуришга 
тўғри келди. Хайриятки 
трикотаж маҳсулотлари 
фабрикаси ишбилармонла- 
римизни ўз тасарруфига ол- 
ди. Аммо адашган эканмиз. 
Корхона бер-бер, дея маҳ-

ннб, обрўйингнзга путур 
етказмоцчи бўлган беш-ўн 
кншн ҳақнда қандай фнкр-
дасиз?

— Айрим кишиларнинг 
масалани . моҳиятига ет- 
май ҳайбаракаллачилик ци- 
лишига тан бермайман. 
Турли давраларда ҳац гап- 
ни айтаверганим кимларга- 
дир ёцмади шекилли. Бош- 
Ча сабабми, не бўлса ҳам 
яқинда хонадонимиз олдига 
беш-ўн киши тўпланиб тур- 
ли талабларни цўйишди. 
Уларнинг даъвоси бўйича 
маҳалладаги масжиднн кў- 
чиртирмоцчи, озиц-овқат 
дўконини тижорат магази- 
нига айлантирмоцчи эмиш- 
ман. Тўғри, маҳалла қў- 
митасига масжидни турли 
жойга кўчиравермай бир 
жойда чиройли, кўрганлар 
ҳавас цилгудек қилайлик 
деганман. Аммо баъзилар 
уни ўзича тушунибди. Неча 
йиллар давомида энди дини- 
миз, эътицодимизни цайта- 
риб олдигу, мен унга цар- 
ши бораманми? Озиц-овцат 
дўкони хусусида бўлса, бу

нинг етишмаслигини баҳо- 
на қилишади. Гарчи шун- 
дай экан, йўл нега цурил- 
Ди? Шоҳ кўча бўйлаб эса 
автобуслар тирбанд, ман- 
зилга етиб бориш азоб. 
Айбдорларнинг эса парвойи 
фалак. Депутат талаби ҳам, 
бўзчининг мокисидек чопи- 
ши ҳам ёғ босган кўзларни 
оча олмади.

— Лоцайдлик, боҳнбеғам- 
лнк ёмон нллат. Оёғингнзга 
тушов бўлса боркн, ўзгача 
бўлмас. Тўгрн эмасми?

— Ёдимга бир воқеа туш- 
ди. Округимиз аҳли учун 
милиция участка пункти 
жуда зарур эди. Уғрилик, 
безориликнинг олдини олиш- 
ни ўйлаб ҳам сайловчилар 
участка пунктини очиш та- 
лабини нўйдилар. Турли 
остоналарга бош урдик. Ел- 
дик, югурдик. Ниҳоят ша- 
ҳар ижрочўми ўтган йили 
турар-жой биносига жойлаш- 
ган пойабзал • таъмирлаш 
устахонасини бизга ажрат- 
ди. Лекин ички ишлар бў- 
лимидагилар ён бергиси

учун пнллапоя. Сиз ҳам бн- 
рор нарсадан умндвор бўл- 
ганмнснз?

— Келинг яхшиси мен 
цандай сайланганимни сўз- 
лаб берай. Ширкатимизда 
иш юришгандан кейин цў- 
лимиз узун бўлнб чолди. 
Шунда ночор, ёрдамга муҳ- 
тожларни, кўзн ожиз ёки 
ногиронларнинг уйларига 
йў^лаб бора бошладик. Улар- 
га турли совға-саломлар, 
озич-овцатлар элтиб берар- 
дик. Ахир кун кечириш 
оғир бўлган замонда, ночор- 
ларни йўцласак бунинг ни- 
маси ёмон? Масаланинг ик- 
кинчи томони маҳаллада 
бирор кор-ҳол юз берса ҳам 
дарҳол ёрдам чўлини чўза-
миз. Иўч, гап сайловолди 
«югуриш»ларида эмас. Улар 
менинг номзодимни ёцлаш- 
маса ҳам ортимизга қайт- 
масдик. Ахир инсон бу дунё- 
га бир марта келади-ку. 
Элга камарбаста бўлиш ке- 
рак-да.

— Сизни қандай муам- 
молар цнйнаяптн?

— Баъзи бир мутасадди-

Тошкент шаҳри, 
1992 йил 27 май.

Инсон. Қонун. ЯСамияпг.

% ЕШЛАР ТАҚДИРИ — ИЖТИМОИЙ 
МУАММО 

#  ИШОНЧГА МУҲТОЖ ОДАМЛАР
#  ТАРБИЯСИЗ ПАДАРДАН ҲАЗАР 
ф  ФАҚАТ ЖАЗОЛАШ БИЛАН ЖИНОЯТ 

КАМАИМАЙДИ
Фвргона иои маҳсулотлари нш- 

лаб чмқариш бирлашмасида хусу- 
сийлаштириш борасида дастлабки 
қадамлар қўйилди. Оби нои цехи 
■а «Лаэзат» фирма дўкоии жамоаси 
бу ншга бнринчнлардан бўлнб бош 
қўшдилар.

Бу арда янгн нон заводи қурили- 
ши амалга оширилаяпти. Ишлаб чи- 
қариш қуваатини ошнрнш, техннка- 
ларни янгнлаш тадбирлари белги- 
ланмоқда. Яқинда бир кеча кундуз- 
да I I  тонна маҳсулот ишлаб чиқа- 
радигаи цех ншга туширнлдн.

Бутун эътнбор маҳсулот сифатинн 
яхшилашга қаратилган. Истеъмолчи- 
ларнинг талаблари ўрганнлмоқда. Бу 
ў> ўринда снфатлн маҳсулот ишлаб 
чиқарнш имконини бермоқда. Оли- 
наётган даромад жамоанинг маиший 
«ҳтнёжларини қонднрншга сарфлаи- 
моқда.

СУРАТДА: Бнрлашмага қарашлн 
макарои ишлаб чиқарнш цехи.

УзА фотохроникаси.

(Дааомн. Бошн бириичи бетда).
ўтаётир. Узбекистон халқига хос 
хусусиятлар мутлақо ҳисобга олин- 
маган. Сабр-бардош, ақл-заковат 
ва меҳнатимиз билан бу қийинчи- 
ликни бартараф қилишимиз мум- 
кин. Ҳар қандай ҳолатда ҳамоэод- 
ликни пулга, купонга алмаштир- 
маслик Э№ур1 Акс ҳолда имконни 
қўлдан бериб, аждодларимиз қар- 
гишига қоламиэ.

Воқеани келтириб чнқарган са- 
баблар иқтисодиётнинг инқироэи, 
ҳокимият учун талашаётганлар аа 
Узбекистондан ўлжа сифатида фой- 
даланишни истаётганлар ҳаракати- 
дир. Буни талабалар тушунмади. 
Тушунолмасди ҳам. Чунки, ҳаёт 
тарэлари орасида катта жарлик бор. 
Қўлини совуқ сувга урмаганлар 
эса студентларга раҳбарлик қилди- 
лар.

Ҳозир ҳам, келажакда ҳам, то 
ўэимиэии тиклаб олмагунча ҳуш- 
ёрликни бир сония бўлсада йўқот- 
маслик эарур. Чуики ташқи дунёда 
Уэбекистонни ўлжа қилиб олиш 
пайида юрган катта кучлар бор. 
Улар ўэ ниятларини амалга оши- 
риш учун ҳар қандай йўлдан қайт- 
майдилар. Ва ў» орамнэдан жонли 
нуқталарнн топадилар. Шундай бў- 
лаяпти ҳам. Ҳар қачондагидан ҳам 
аҳиллик эарур*

— Республнкамиэда қайта иш- 
лаш иорхоналарини ривожлаити- 
рнш орқалн иқтисодий қарамлии- 
иииг олднин олиш мумииимн! Ҳар 
бир мустақил даалатиниг иқтисо- 
днётн унииг нчии аа ташқн сиёса- 
тиии белгилайди. Уэбекистон нқтн- 
содиётиии ислоҳ қилишда қайси 
мамлаиатлар тажрибасига таяимоқ 
маъқул даб ўйлайсиэ)

— Бу сааолга жавоб баришдан 
олдин Уэбекистониииг мақсадла- 
рини аниқлаб олайлик.

Биринчидаи, Уэбекистон кўпмил- 
латли диёр. Дамак, биэ учун мил 
лий тотувлик эарур. Унга ташқари- 
дан ҳар қандай кучлар таъсир қи- 
лиши, аҳилликни буаиши ва ким- 
ларгадир таяниши мумкии. Фик- 
римча, Уэбекистон ҳеч кимнинг ич- 
ки ишларига аралашмайди. Ва бош- 
қалар ҳам ўэининг ички ишларига 
аралашмаслиги тарафдори бўлиб қо- 
лиши карак. Скандинааия давлатла 
ри, Австрня шу йўлдан бориб ижо- 
бий натижаларга эришди. Бу йўл 
ўэбак халқииинг ҳам қалбига яқии. 
У меҳмондўст, тинчликсеаар халқ.

Иккинчидан, Уэбекистон иқтисо- 
диётидаги қийиичиликлар масала

«Ишлаб чиқаришдаги яккаҳоким- 
лик аа рақобат» тўғрисидаги қо- 
нунни ҳам теэда ишлаб чиқариш 
керак.

— Биада бир ғалати тушунча бор. 
Бирои нохуш аоқеа соднр бўлса, 
дарров даалат раҳбарини айбдор 
қилнб иўрсатааерадилар. Бунинг 
боиси иима!

— Биринчидан, шу пайтгача ҳукм 
сурган мафкура давлатиинг оталар- 
ча ғамхўрлигини тарғиб қилиб кел- 
ди. Ҳаммасига давлат, раҳбар айб- 
дор. Ҳеч ким айбни ўзидан қидир 
майди.

Иккинчидан, бунга асос ҳам бор. 
Давлат тизимлари ажратилмаган. 
Қонун чиқаруачи, ижроия аа суд 
идораларн мақоми, мустақиллиги 
қонунда ва амалда тўла рўёбга чнқ- 
қани йўқ. Бу ҳолдаи қутилиш учун 
ҳоэирги бюджет тизими, даалат, 
ҳудудий мулклар аниқ чегаралани- 
ши аа тегишли қонунларга ўэгар- 
тиришлар киритилиши керак. Ик- 
кинчидан ҳокимлик, қишлоқлардаги 
оқсоқоллик мақомларини белгилоа- 
чи қонун эарур. Ушбу қоиуида ҳо- 
ким ва оқсоқолларнинг ваэифалари, 
масъулият ва ҳуқуқлари аниқ кўр 
сатилмоғи лоэим. Ҳокнм, оқсоқол 
ҳоэиргидек депутат бўлиши шарт 
эмас. Ва амалда қонун чиқаруачн 
ва унинг ижрочиси, суд ҳокимият- 
ларининг аралашиб кетишига йўл 
қ у й м а с л и к  муҳимдир. Вилоят, ша- 
ҳар, район ҳокимлари, қишлоқ аа 
посёлка оқсоқоллари ўа фаолият- 
ларн даарида шартнома асосида 
ишлаганлари маъқул. Уларнинг ма- 
ошлари маҳаллий бюджетдаи бел- 
г и л а н и ш и ,  ўэлари эса вакиллар кен- 
гашида тасдиқланиши керак.

— Ишсиэларни иш билаи таъмии- 
лаш, миллий кадрлар тайёрлаш ма 
саласиии ҳал этиш қандай кечмоқ 
да) Бу муаммоиннг ачими ҳоэирги 
иқтисодий аҳаолиниг ўнглаиишнга 
ёрдам берадимн!

— Маълумки, илгари кадрлар 
сиёсагини Компартия олиб борар 
д̂и. Энди партнялар парламентга 

таъсир кўрсатиб, тўғридан-тўғри 
кадрлар сиёсатига аралаша олмайди. 
Давлат ва бошқарув тиэилмаларида 
партиявийлиги, дини ва миллатидан 
қатъий иаэар ақл-эаковатли, мала- 
кали инсонлар фаолият кўрсатиши- 
га эришиш ва даалат хиэматчилари 
кодексини яратиш лоэим.

Суҳбатдош: 
Ойбеи РАҲИМ, 

«Халқ сўэи» мухбири.

си бор. Қаиси хориж давлатлари 
қамкорлигида уни бир ёқлама та- 
раққиётдан, хом-ашё базаси бўлиб 
қолишдан қутқазиш мумкин? Рес- 
публикада ишлаб чиқарилаётгаи 
маҳсулотларни қайси давлат бозо- 
рида кимматроқ сотиш мумкин? 
Мана шу икки омил Уэбекистон 
ташқи иқтисодий фаолияти йўналн- 
шини аниқлайди.

Учинчидан, келажакда туркий эа- 
бон халқлари, миллатларини бир- 
лаштириш керакми? Албатта керак. 
Шундай »кан, ташқи сиёсатнинг 
учинчи йўналишини мана шу муам- 
мо белгилайди.

Тўртинчидан, Уэбекистоннинг ўэ 
тараққиёт қилиш модели бўлиши 
керак. Бу ҳоэирги . кунда шакллана- 
ётир. Уэбек мўъжиэаси рўй берса, 
ажаб эмас. Мен буига ишонаман. 
Эҳтимол, бу модель И. Каримов 
номи билан машҳур бўлар. Ташқа- 
ридан модел қидирганлар фикрига 
қўшилмайман. Тажрибани ўрганиш 
мумкин, шундагина камроқ хатога 
йўл қўйиладч.

— Қншлоқ хўжалигини тиклаш 
орқали иқтисодий буҳрондан чи- 
қиш мумииими!

— Маълумки, Уэбекистон шарои 
тида деҳқон хўжалиги, чорвачилик 
муҳим аҳамиятга эга. Миллий даро- 
мад, ялпи ижтимоий маҳсулотда 
қишлоқ хўжалигининг улуши 25 фо- 
изни ташкил этади. Қайта ишлаш 
саноатини қўшиб ҳисоблаганда бу 
рақам ундан ҳам ортади. Ва кўпчи- 
лик боэор иқтисодиётига ўтган мам- 
/■акатлар тажрибасидан шу нарса 
маълумки, иш аввало қишлоқ хўжа- 
лик соҳасидан бошланган, теэда ўэ 
натижасини берган ҳам. Уэбекис- 
тонда ҳам шундай шароит бор. 
Бироқ ушбу соҳадаги қонунлар 
мажмуаси ҳамон етарли эмас. Янги 
мулкий шакллар ва хўжайиилик 
ҳиссини кучайтирувчи, манфаатдор- 
ликни оширувчи омиллар тўлиқ иш- 
га тушган эмас. Колхоэ ва совхоэ 
қурилишига қарши ҳуружлар бўлиб 
турибди. Амалдаги колхоэ ва сов 
хоэларни деҳқон хўжалиги, фер- 
мерчнлик, якка деҳқои уюшмала- 
рига айлантириш имкони бор. Ҳис- 
садорлар уюшмаси (акционерлик 
жамияти) шаклида амалга оширили 
ши ҳам мумкин. Бу фақат қишлоқ 
хўжалигига тааллуқли бўлмай, халқ 
хўжалигининг турли тармоқларига 
жорий қилиш керак. Ҳоэир бир 
трактор ёкн комбайнии бир милли 
он сўм атрофида сотишаяпти, ўгит



А м и р  Т е м у р  абадиятпи

\

Ўшанда еабэалар кўннмдаги шаҳарга муетақилпик баҳори >нди кириб келаётган, 
Хўл етгудек яқин Ҳисор тизмаларининг бағрида қорлар қиш уйқусида эди. Тош- 
кентдан 507 рейс бўйича учган ҳаао лайнери еоқибқирон таваллуд топган муборак эа- 
миндаги тайёрагоҳга қўнганда, қуёш чиқиш тарафдан эсаётган шабада баданни жун- 
жиктирса-да, бироқ серёғин, инжиқ кўклам нинг шу кунлари кутилганидек чароғон аа 
очиқ, жануб офтоби чилла захмини енгиб, сахийлик билан нур сочиб турибди. Гарчи 
биэга лешаоэ чиққан меэбонлар меҳмонларнинг озчилигидан бир оз кўнгиллари 
тўлмаган бўлса-да, нуфуэ жиҳатдан бу делегация анча салмоқли >ди: Шаҳрисабзга 
Амир Темур туғилган кун — 8 апрель муносабати билан ўзига хос мўъжаз «акаде- 
ми*» ташриф буюрган эди. Жлбатта, жамоатчилик бу илк марта бўлаётганини сеэиб 
турарди. Еэуачи Е. Березикоа иборалари билан айтганда «Маркс ёки Ленин туғил- 
ган кунлари муносабати билан меҳмон кутиб ўрганган халқ», жаҳонгир бобокало- 
ни таааллуд айёмини нишонлаш бахтига ҳам муяссар бўлди. Тўғриси, бу «бахт» 
кутилмаганда насиб этди, шунинг учунми ўэ шамойилини тўла намоён қилмаяпти 
Хўшёқар хотираларни қоғоэга тушира туриб кейинги қадамларни мушоҳада қилар- 
кансан, хаёл тўэиб кетади. Хусуеан, йирик олим, академик Аҳмадали АСҚАРОВ билан 
шу маазуда еуҳбатлашгандан кейин ҳали муносабатлар тўла аниқланмаганини (яьни, 
муэ ўрнидан бутунлай кўчмаганини) ҳис қилдим.

Аҳмадали Асқароани таништиришга зарурат бўлса, у кишини жаҳон фани доира- 
сидаги йирик археолог-олим, республика Фанлар академиясининг академиги, ака- 
демия тарих институтининг директори, халқаро ЮНЕСКО ташкилоти «Ипак йўли» 
экспедициясининг илмий раҳбари аа бош маслаҳатчиси жанликларини эслатиб ўт- 
моқчиман. Академик А. Асқаров республика халқ депутати аа Олиқ Кенгаш коми- 
тетлари бирининг раиси ҳамдир. Олим шахсий дарди аа кўплаб ташвишларини 
бир четга йиғиштириб, Шаҳрисабэдаги маъракада қатнашишга имкон топди, бар- 
ча тадбирларнинг бошида турди. Мусоҳабаўша таассуротларни эслашдан бошланди.

олий иморатига қўйилса, ган. Уруш бошламасдан ол- тннгиз, келажакда цилини- 
бобомизнинг ободончилик дин уч марта ўз нияти ҳаци- ши керак "бўлган ишлар
ишларига ишорани ифода- да турли йўллар билан ра- _______  „„
лайди. Амир Темур номи цибига хабар берган. Даст- дан  иУЛ-йуриқларингиз,
билан камида шаҳар (маса- лаб совға-саломлар билан 
лан, Темурбек шаҳри) ёки «менинг тасарруфимга ўт, 
район аталиши мантиқга ўғлим бўя» мазмунидаги
тўғри бўлади. хат юборган. Агар ижобий , ____  ,

жавоб келса, мамлакатни тан, бу теран мавзуни тад-Хуллас, ҳамма

албатта, ж ам оатчиликни чи- 
зиқтиради .

А .АСЦАРОВ: — Ҳачиқа-

буюк ватандошимиз шахсия- 
тига мос тушмоғи шарт. Те- 
мур Цезарь, Искандар ёки 
Наполеондан катта фарц ци- 
ладиган даҳо, у дунёдан ен- 
гилмай, ғолиб кетган. Улкан 
сулолага асос солган ягона 
жаҳонгир. Буюк шахслар- 
нинг тарих саҳнасига кели- 
ши тараққиётни юз йиллар 
олдинга силжитиб юборади. 
Амир Темур давлатининг 
келажагини кўз ўнгига кел- 
тириб Ўрта Осиёда яшовчи

И Г П Л Я П  ш а н и ш п а ш п  1 с*. ш а о и ^ П И  1 а Д -
Шхсия- бош чариш , уни м удоф аа қи- циқ қилиш га кириш илди. Те-

хатни

Шаҳри- жадалларга ухшайдики, олис мирлаш ишларига сарфлан-
катта уфқда бир ёруғ юлдуз нур син. Шаҳарда кабр тошла-

Биз сочиб турганини, уни кўпда ри, турли тарихлар ёзилган 
куравермаганларини тасав- лавҳалар сочилиб ётибпи
вур қиласан. Бугун «Бир туғ уларнн бир жойга тўплаб
остида бирлашайлик» (уни очиқ музей ташкил килиш
дастлаб Чутос овига чивдан мумкин. Дунё аҳамиятига
ярим ёввойи одамлар топган молик обидалар аҳоли уй-

А. АСЦАРОВ: — 
сабз учрашувлари -
ишнинг бошланиши. ___
1996 йил, яъни соҳибцирон 
Амнр Темур дунёга келгани- 
га 660 йил тўлиши арафаси- 
да турибмиз. Вақт шамол 
каби бир зумда ўтиб кета- 
ди, бироқ бизнинг зиммамиз- 
га улкан тоғлар залворидек 
юк ортилган: Турон фарзан- 
ди Темурбек ҳачидаги уй- 
дирмаларни фош цилиш, 
унинг тўғрисидаги холис, 
тарихий ҳақицатга мос гап- 
ни жаҳон афкор оммасига 
(биринчи навбатда — ўз 
халқимизга) айтиш, шундан 
кейин барча туҳматлардан 
фориғ бўлиш фарзандлик 
бурчимиздир. Муддат — 
нисбатан қисқа, юмушлар 
эса кўп. Демак, фурсатни 
қўлдан бермаслик керак.

Шаҳрисабзда ўтказилган 
илмий анжуман ҳам ана шу 
тадбир доирасида ташкил 
қилинган, унинг дебочаси 
эди (негадир, матбуот чиқиш- 
ларида шу нарса таъкидлан- 
мади). Шаҳар ҳокими Ф.
Ҳотамов ҳузуримга келди, 
анжуман йўналиши ва мав- 
зусини бамаслаҳат ҳал қил- 
дик. Уларнинг бу саъй-ҳа-
ракатини табриклаш л о з и м , ___________________________________________________________ _______
бироц унинг тўлқини бутун
Е ^ о ИКа' Ҳа” °  Мав°Р°- бўлса ажаб эмас) деган шиор жойлари, маъмурий бинолар «шахмат ўйнарди» 
уннаҳрни цоплао олмаяпти. цалблардан отилиб чицаёт- қуршовида цолиб кетган. Бу бачкана гапларни

лишга маблағ кераклигини мур ва темурийлар даври- 
эслатиб, бож тўлаб туриш- нинг илмий тадқиқи, улуғ 
ни талаб қилган. Агар так- сиймоларни бадиий акс эт- 
лифи рад этилса, «кечирим тириш дадил бошланди. Ал- 
сўра» деб мактуб жўнат- батта, айтиладиган ҳар бир гап 
ган. Бунга ҳам жавоб кёл- тарих ҳақидаги ҳақиқат мезон- 
маса, учинчи — уруш эълон ларига мос келиши керак.

Ҳолбуки, бу борада ҳозир- 
гача кўплаб чалкашликларга 
йўл цўйилган, маълумотлар 
бузиб талқин цилинган. Ҳат- 
то ҳар цадамда саналарни 
хато кўрсатиш ҳоллари уч- 
райди. Сизнинг мацолангиз- 
да ҳам Жаҳонгир Мирзо- 
нинг ҳаёт йиллари (уни мац- 
барадаги мармар тахтадан 
олдим деяпсиз) 1380 — 1404 
тарзида хато кўрсатилган. 
Амир Темурнинг катта ўғли

чилганлиги ҳақидаги 
юборган...

МУХБИР: — Бундай ҳи- 
коялар жуда мароқли, ҳар 
сафар улардан эшитганда

. л __ --- --------- ёки янги маълумотларни
барча цавмларни бирлашти- ўқиб цолганда олмоснинг нав- 
Риб, деҳқончилик, чорвачи- батдаги чиррасини кашф 
лик, ҳунармандчилик хўжа- қилгандек бўламиз. Афсус- 
ликларини ривожланишига ки, биз ана шундай хазина- 
кенг имкониятлар яратди. У дан тўла баҳраманд эмас- 
дунёцарашда ўта диндор миз, ҳатто бу соҳадаги маъ-
ҳам, ўта даҳрий ҳам бўлма- лумотимиз океан ортидаги ЖахонгиТТз5б‘ йилдТ 
ган, доим оддий халадан маърифатли америкаликдан Либ 1Я7й йнттла пигь™ 
ажралмаган. Табиатан эса ҳам кам. Ҳайрият, анча ке- Жахонгип ^лимГ^ II*™ »  
байналмилалчи бўлиб, одам- чикиб бўлса-да, шу йўлга Ҳ -Р У^и дан кейин 
ларни миллатига қараб эмас, кирдик. Оддий фуцароларга, 
ҳаллоллиги, ботирлиги каби жумладан менга ҳам юқори 
фазилатларига кўра цадрла- доираларда, илмий давралар- 
ган. Энди Жаҳонгир Темур да бу масалага муносабат 
ҳацида «хат танимасди», аниқ эмас. Нима

унинг ўғли Муҳаммад Сул- 
тонни, яъни бу суюкли на- 
бирасини, ўзига ворис сифа- 
тида танлаган эди, афсуски, 
у ҳам 1403 йилда дунёдан

ЦОРАЧИОДА
Ж0ЙЛАШАР

К У Ё Ш
Негаки, яна таъкидлайман, 
қилиниши керак бўлган иш- 
нинг кўлами ниҳоятда кенг,
унга бутун илмий, ижодий
жамоатчилнк чувватларини
саф арбар  цилиш , у л к ан  ҳу-
___  а.м<1л п я  та кл и ш л ар  '.'.X,.™. та-ьминлал олган. » к у л  ос-
ДУД (Темур давлати чегара- ўртага ташланди. Унда сиз- I ! "  тидаги ва атрофидаги воЧеа-тарихлари. Жаҳонгир меъ- лардан хабардор бўлиб тур-

ган экан, ўша туғ аслида бо- таъмирлаш ва тарғибот-саё-
бокалоннинг боқий шавкати ҳат ишл^рини нийинлаштир- 1 моқда. Келажакда шаҳар
эмасмикан, дея ўйлаб цўя- маркази музей-қўриқхонага 
сан, киши айлантирилиши лозим.

А. АСЦАРОВ: Темур ва

сингари ҳам ташаббусни бошдан цўл-
------ ---- г__ йиғиштн- га олиш керакка ўхшайди.
риш керак. У Шаҳрисабз бе- Яхши амаллар бошланди, бу
ги Тарағай Баҳодирнинг ўғ- табрикка лойиц, бйроц халц-
ли бўлган ва болалигидаёқ да «цош қўяман деб кўз чи-
аслзодаларга хос тарбия 
кўрган. Дунёдаги камдан- 
кам ҳукмдор Темурдек ўз

Шаҳрисабв анжуманида ®а салтанати хавфсизлигини
кўплаб амалнй таклифлар таъминлай олган. У цўл ос-Ўотагя тятлзнли а̂Н бинолар даврнинг мангу „„ дтппДипйш ппиоа.

лари)га ёйиш лозим.
разведкага катта аҳамият 
берган. Буни оддий подшо- 
лик шарти, деб билган. Бош- 
Ча юртларга зўравонлик 
билан бостириб бораверма-

Чаради» деган нақл бор. 
Темур ва темурийлар мав- 
зуси Шаҳризода эртаклари 
эмас, уни тадчич чнлиш, 
ҳатто цисқа таъриф бериш- 
да ҳам ўзига хос салоҳият, 
илмий тайёргарлик керак. 
Хуллас, бу борадаги нуқтаи 
назар «Маҳак тоши» мацо- 
ласида («Халц сўзи», 23 ап-
рель) цисман ифодаланган.қисман 
Шунга сизнинг муносаба-

нинг «Амир Темур буюк МОг)ЧИЛИККа ЖУда катта ‘л-- 1а™ Ғ1артп пс^ап.
МУХКИР- _  и ™  саркарда ва давлат арбоби», “ ° р̂ бликбка ^ уда кат1а ган, яъни разведка ва контр- Хуллас, бу борадаги нуцтаи
М У А Ь И г .  Илк цадам- филология фанлари ДОКТОРИ ьтиоор оерган, ундан уз п ЯЧИр ПИЯГЯ и я т т я  я т я м н я т  н я я я п  й М я т я ! /  т т и ш .  

лар, дастлабки натижалар профессор А. Ҳайитметовнинг сиёсий. ҳарбий мачсадларида 
кишида умид уйғотади. Ин- «Темурийлар даврида адаби- УРИНЛи фойдаланган. Пеш- 
сон табиатан ўз кўнгли ис- ёт», Шарцшунослик илмго- т° чига <Кимки бизнинг ЧУД- 
тацларини цондириш учун ҳининг директори тарих Ратим изга  ишонмаса, иморат- 
Чандайднр илоҳийликка, ҳат- фанлари доктори А. Уринбо- ларимизга чарасин», деб 
то, мавҳумликка талпиниб евнинг «Амир Темур ҳақида ёзилган бино — Оқсарой ҳам 
яшар экан. Мен ўз ватан- ёзилган тарихий асарлар ва Т1Т * 
дошларимда шундай талпи- уларни нашр этиш муаммо- Шаҳрисабзда қурилган. 
ниш Амир Темур шахсияти- лари», тарих фанлари док- Бу борада Амир Темур 
га нисбатан жуда кучли тори А. Аҳмедовнинг «Амир жуда беназир бўлган. Пой-

Темур даврида илм-фан рав- тахт Самарцандни ер юзи- 
нақи» мавзуидаги маъруза- 
ларингиз тингланди. Шунинг- 
дек, фан номзодлари у,
Уватов, Ҳ. Султонов, О. Бў-

. --  риев ҳам янги илмий маълу-
уша мавҳумликка илтижо мотларга бой нутқлар сўз- 

^БИР ПЯёЛа ЛаШДИ' Булар жамланиб сув булсайди...» Ул зотни кишида цандайдир номаълум қўйиш билан Самарканднинг 
билганлар (маърифатсизлар сеҳрли дунё ҳақида ривоят- мавЧеини юцори кўтармок- 
бундан йироқ) турмушда лардек таассурот қолдирди. ^

Ҳолбуки, #Америка кашф 
Чилинмаган» аслида бизнинг 
зуваламиз олинган шу туп-
роц мадҳ этилаётган эди. ..... ........................ ...........
Ҳ03ИР эҳтиросларга бери- ёки бир тор кўчага қўйишга 

б.улгач; уни халц хотирасидан лиш мавриди эмас, албатта, қаршиман. Бу тадбир бирор 
меросхур авлод маънавий ха- олимлар билдирган амалий мазмунни ифодаласин, олай 
зиНасидан ўчириб ташлаш таклифлар эса инобатга оли- лик унинг буюк саркардали- 
мумкин эмас. Халцимизнинг ниши шарт. Жумладан, саё- ги рамзи сифатида Ҳарбий 
Темур давридан кейинги су- ҳатчилардан тушаётган маб- академияни аташ эътироз 
ронли кечмиши ягона ҳаци- лағлар янги ресторан ёки туғдирмайди. Ёки шаҳар- 
қат излаш йўлидаги жангу барлар цуришга эмас, таъ- нинг энг катта майдони, энг

бйлгянля г л ~  иилда Дунеданоулганда утаДи ва Самарқандда дафн
этнлади. Бундай ҳар хиллик-
лар ҳамон давом этаяпти.
Шу ўринда барча ишларни
мувофиқлаштириб турувчи
махсус илмий марказ бў-
лиши ҳацидаги таклиф жуда
ўринли. Афсуски, бу юмуш-
ни бизнинг Тарих институти-
миз зиммасига ололмайди.
Бунга бизнинг қонуний, ҳу-
цуқий имкониятларимиз
етишмайди. Республикада
эса бундай юмушлар билан
шуғулланиш бевосита вази-
фасига кирувчи эътиборли
муассасалар анчагина.
Улар масъулиятни ўзларига
олиб, раҳбарларга аҳволни
тўғри тушунтирсалар, бир
ишора билан ишлар юришиб
кетади. Ҳозирча эса тайин-
ли гап айтилгани йўц. Кўп
нарса жамоатчиликка
боғлиц. Турли тадбирлар ўт-
казилаверса.матбуотда, ра-
дио-телевидениеда чициш-
лар бўлаверса, муз кўчиб
қолса ажаб эмас. Асосийси
— халқнинг чўллаб-цувват-
лаши керак. Ҳар ҳолда та-
рихчи олимлар ҳам цараб
туришгани йўц. Бизнинг инс-
титутимизда алломалардан
иборат Темур — Улуғбек
даври тарихини ўрганиш гу-
руҳи тузилди, улар шу йў-
налишда тадцицотлар олиб
борадилар, оммабоп рисола-
лар яратадилар.

эканига цайта-цайта ишона- 
япман. Буни жуда содда ин- 
соний ҳисга менгзаш мум- 
кин. Олайлик, чанцаган, таш- 
на одамнинг энг биринчи ис- 
таги — бйр пиёла сув. У

турли ноҳақликлар, тенгсиз 
ликларга дуч келганда, ўша 
илоҳий кучга ёлбориб 
«Амир Темур бўлсайди» дея 
сўраса ажаб эмас. Шундай

нинг энг гўзал шаҳрига ай- 
лантириш орзуси билан яша- 
ган ва бунга эришган ҳам. 
Атрофдаги цишлоцларга 
дунёнинг катта шаҳарлари— 
Фориш (Париж) Бағдод, Да- 
машқ, Султония номларини

чи бўлган. Гап номлашга та- 
қалди — биз Жаҳонгир ша- 
рафини ўзига хос кжсак да- 
ражада эъзозлашимиз ке- 
рак. Унинг номини колхозга

...Демак, хурсаид бўлишга ҳали эрта. Ҳаммасиии Самарқаиду Бухоро, Хеаа-ю 
Шақрисабэ шуҳратидан магрурланиб юргаи, улкан миноралар соясида улғайган 
ўэлигини йўқлаб 0 *0» бераётган халқнинг иродаси ҳал қилади. Билмадим, бу иро- 
данинг кучи нималарга қодир: у иқтисодий танаэзул эарбаларини енгиб ўтади, 
мустамлакачиликиинг онг аа эеқнда уэоқ яшоачи асоратидаи қутила оладими аа ни- 
ҲО*т қуёшга жилмайиб боқадими! Тасодифни қарангки, катталикда беқиёс самоаот 
жисми кичкина қарочиқда жойлашади, фақат унга журъат билаи тик боқиш лоэим. 
Дуиёнинг ярмиии ўэ фатҳига олгаи, бир ишораси билаи денгиэни чайқалтирган, 
миллионларга амру фармон берган буюк соқибқироннинг руҳи неча йилларки сар- 
сои кеэади. Уни ўэ юртида хор тутмоқдалар, уни қорачиғларида асрамаяптилар. 
Мустақил Уэбекистонда мустақил яшаш мумкин бўлса, бу кунлар уэоқ эмас.

Йигирманчи аср сўнгги чораги — тараққ иётнинг наабатдаги даяомий босқичи. Ин- 
соният бу босқичга мислсиэ иашфиётлар билан бирга гегемонлик ёки улуг даалат- 
чилик яасяасаларидан аоэ кечгаи қолда етиб келди. Тобора чегаралар олиб таш- 
ланмоқда, халқлар аа мадниятлар қўшилиб бораяпти. Шундай ааэиятда бирор халқ 
буюк аждодларини тўлароқ билишга қиэиқса, бу асло ўтмишни қўмсаш эмас, балки 
ўэ маълумотиии бойитиш истаги, тарихни чуқурроқ билишга интилиш, холос. Утган 
кунлар шуҳрати билан мақтаниш эмас, уига муносиб бўлиш кўпроқ фойдалидир.

Биэ умид қиламиэки 1996 йилда соҳибқирон Амир Темур таааллудининг 660 йил- 
лиги республикада кенг миқёсда махсус нишонланади. Ҳа, айтгаидай, Мўгулистон 
Преэиденти П. Очирбат Чингиэхон туғилган куннинг 830 йиллиги муиосабати билаи 
ўткаэилган йиғинда уни миллий қаҳрамон деб эълон қилди. Мустақил Уэбекистои 
жамоатчилиги ҳам ўэ қадриятларини муносиб тарэда эъэозлашга ҳақли, албатта.

Ҳаким САТТОРИ

СИҲАТ-САЛОМАТЛИК ПОСВОНЛИГИДА

СОҒАИҚ УЧУН 
ПУЛНИ АЯШМАЙДИ

Сирдар* нурхонасииинг ди- 
рекцияси тиббиёт муассаси 
учун улътратоауш асбоблар со- 
тиб олишга 350 минг сўм аж- 
ратди. Энергетикларга тиббий 
хиэмат кўрсатиш мунтаэам та- 
комиллаштирилмоқда. Хусусан 
яқии аақтдан буён Бекобод 
урологлари туэилгаи шартио- 
ма асосида нурхона ходимла- 
рини муолажа қила бошлади- 
лар.

ГРЭС дирекцияси ҳам, каса- 
ба уюшмаси комитети ҳам кат- 
та жамоа аъэоларининг сало- 
матлиги аа дам олиши тўғри- 
сида яхши ғамхўрлик қиляпти.
«Ҳааотоғ» саиаторий-профи- 
лакторийсида ўтган йили 400 
ходим, шу йилнинг дастлабки 
ойларида аса 60 киши дам 
олди. Йўллаима нархи бир 
ярим минг сўм туришига қара- 
май, дам олуачи атиги 120 еўм

ҚИСКД САТРЛАР

тўлайди. Касаба уюшмаси ко- 
митети дам олиш уйларига, 
туристик саёҳатларга аа пио- 
иер лагерларига йўлланмалар 
қийматини тўлаш учун ҳар йи- 
ли 55 минг сўм сарфламоқда.

Бу йил ҳам ишлаб чиқариш, 
ҳам истиқомат жойида нурхо- 
на ходимларига тиббий хиэмат 
кўрсатишии риаожлантиришга 
260 минг сўм сарфланади.

Энергетикларнинг Ширин 
шаҳрида одамлар саломатли- 
гини тиклаш учун, уларнинг ях- 
ши дам олишлари учун футбол 
майдони, аолайбол аа баснат- 
бол майдоичалари, таннис ўй- 
иаш жойлари бўлгаи спорт 
комплакси қурилган. Жисмо- 
иий тайёргарлик эали м  сау- 
на ҳам қурилмоқда. Бу ардаги 
қайиқлар баэаси ширинликлар- 
иинг фахри ҳисоблаиади.

(УэА мухбири).

снм  иомндаги Свмарцанд внлоят кутубхона-
|лквшунослнк бўлнми кнтобхонларга ўзннннг ци- 

* ит°бларн бнлан хизмат қнлар экан, турли
М л г л ^ м к  к^ргаамалнР Ҳам ташкнл чнлнб турадн.«Буюк нпак йўлн* мавзусндагн кўргазма бу
рот цолднршГада  ̂ буюраётган кншиларда катта таасеу-

г .а иУРЛ^ А: (чапдан) ўлкашунослнк бўлимн муднрасн 
сайёрц Салахова, кутубхоначн Азиза Қулизода.

Г. АЛИЕВ суратга олган.

КАСАЛЛИКДАН
АСРАИДИ

Самарчанд цишлоқ хўжа- 
лик илмгоҳииинг олимлари 
яратган эмлик цорамоллар- 
нииг зотилжам билан ка- 
салланишини камайтиришга 
ёрдам беради. Тадқиқотлар- 
нииг кўрсатишича, янги 
кимёвий дори ҳайвонларни 
йил давомида шу касалликка 
чалинишидан тўла ҳимоя 
чилади.

Илмгоҳ олимлари цора 
молларнинг бурцеллёз де-
ган хавфли касаллигига
царши курашда юцорн са-
мара берадиган эмликнинг
тўртта турини ҳам тайбр-
ладилар.

ПОЛ УЧУН ҚОПЛАМА
Тошкент давлат техника 

дорилфунуни мутахассисла- • 
ри тайёрлаган модда билан 
цопланган полларга ҳеч 
цандай шикаст етмайди.. 
Яхлит бетон поллар устини 
чоплат учун мўлжалланган 
янги ҳимоя цоцламаси ўта 
бардошлилиги билан фарц 
қилади.

Янгнлнк кимё, электро- 
техника, радиоэлектрон, ме>

бель саноати корхоналари- 
да, шунингдек босмахоналар 
цехларида фойдаланиш
учун тавсия этилди.

НУР ЕР  ТЕКИСЛАИДИ
Узбекистон давлат сув 

хўжалиги цурилиши коми- 
тетининг «Оргтехстрой* илм 
гоҳида яратилган лазер 
пости мелиорация ва цши 
лоц хўжалик ишлари сама- 
радорлигинн анча оширади,
У телескопик чурилма би- 
лан жиҳозланган ярнм ша- 
так шаклидадир. Бундай 
шатакни даланинг исталган 
жойига тезда олиб бориш 
мумкин. Лазер қурилмаси
янги ерларни ўзлаштириш
па эскитдан сугориладиган
ерларни таъмирлашда цўл-
ланнлади. Ундан далалар- I
ни текислашда, коллектор-
зовур тармоцларини қу-
ришда муваффацият билан
фойдаланиш мумкин.

Дастлабки кўчма лазер 
постлари Жиззах даштида- 
ги чўрнқ ерларда ншлатил- 
мочда. *

(ЎзА мухбнрн).

АХБОРОТ АГЕНТЛИКЛАРИ ХАБАРЛАРИДАН

РАЖИВ ГАНДИ «ТИРИЛДИ*
Бир йнл муцаддам газандаларнннг сункас- 

ди натнжасида ҳалок бўлган Ражнв Ганди 
ҳацнда ҳужжатли фильм яратишга киришилди.

Фильм «Ражив Ганди ва қонуннинг устиворлиги» деб 
аталади ҳамда атоцли арбобнинг одилона халчаро ва 
миллий ҳучучни таъминлашга цўшган ҳиссасини тас- 
вирлайди. Экран Р. Гандини «тирилтирди».

Фильм Ражив Ганди туғилган 20 август куни экранга чичарилиши керак.

МИЛЛИАРДЕРНННГ АҲДИ
Техаслик миллиардер Росс Перо муЪтақил 

номзод сифатида президентлик учуи кураш 
бошлашини расмий равишда эълон цнлмоцчи.

сешанба куни у ўзи ташкил этган «Перо синтез» ком- 
пьютер корпорацияси директорлар кенгаши раиси лаво- 
зимидан исте-ьфога чицишини билднрди. Ҳознрнинг ўзи- 
даёц Перо мамлакатнинг барча 50 та штатида президент 
саиловида сайлов бюллетенига киритилиш учун зарур 
имзоларни тўплаш кампаниясини олйб бормоцда

I

АЛПИНИСТ ҒОЙИБ БЎЛДИ
Дунёда энг яхшн альпинист аёл ҳнсобланган 

поляк Ванда Руткевнч бундан нккн ҳафтача 
олднн Непалда ғойнб бўлди.

Уни тирик топишга деярли умид цолмади. Непал ту- 
ризм вазирлиги хабар қилишича, 49 яшар фото суратчи 
ва ёзувчи Ванда Руткевични сўнгги марта 12 май куни 
оаландлиги жиҳатцдан дунёда учинчи ўринда турадиган 
Канченжунги чўвдиси ёнбагрида цурилган лагерда кў- 
ришган; Цоронги тушган пайтда у 8586 метр баландлик- 
даги чўцкидан 300 метргача масофада бўлган.

МАКТУБЛАР КНМОШДИ САВДОСИ
Ҳозир АҚШда Лн Харви Освальднинг даст- 

хатн у ўлднрга» президент Жон Кеннеди ўз| 
Чўлн билан ёзган хатдан ҳам кимматрок бўлнб 
Чолди. |

Ҳар ҳолда Бруклиидаги ишбилармон Герман Дарвик, 
бунга ишонади. У Ли Харви Освальд онасига ва бирода- 
рига юборган 8 та мактуб ва иккита очиц хатни сотиш 
УЧ« Н „ КИМ0ШДИ савдоси ташкилотчисидир. Даврик ғайри-1 
табиий «моллар»ни сотишдан юз минг доллар фойда ки- 
лишни мулжалламочда.

КОМПЬЮТЕР БНЛАН РФИАН
Нарилнк ишга тўсқинлик қнла олмайди.

1.1 Дитойнинг Сичуан вилоятида яшайдиган 77 ёшли 
I Шарма Шиту икботлаб берди, У икки йил муцаддам ком-1 

пьютер сотиб олди ва унинг ёрдамида «момакалдирок, 
маъбудаси ҳацида ривоятлар» романини ёзди. Роман 
600 минг иероглифдан иборат.

ЧЕНУВЧИЛАР ЎҚНМАСНН
Чекувчиларнннг ҳар учтасидан бнри бевақт 1 

оламдан ўтадн. Брнтания онкология тадқицот 
жамғармаси билан жаҳон соғлиқни сацлаш' 
ташкнлоти мутахассисларинннг ачннарлн ху-1 
лосасн ана шундай.

Улар тадцицот чогида икки миллиондан ортиқ одам- 
иинг сиҳат-саломатлигига доир маълумотлардан фойда-1 ландилар.

Олимларнинг фикрича, 1995 йилга бориб кашандалик-1 
дан ҳар йили 15 минг британиялик, бутун дунёда эса 
■ 1 миллион киши ҳалак бўлади. Кашанда эркак ўз 

умрини 20 йил, аёл эса ундан ҳам кўпроч чисцартиради.

ПОРАГА КАМДАН НАМ УЧАДН
Европада данняликлар энг батартнб одам- 

лар ҳнсоблаиадилар. Бошца европалнкларгаI 
нисбатан улар солицларнн вацтида тўлайдн- 
лар. Автомашиналарда тезликни бошцаларга I 
нисбатан камдан-кам ошнраднлар ва порага | 
ҳам камдан-кам учаднлар.

Тадцицотларга цараганда, Францияда товламачилар ва I 
алдамчилар кўп, аҳлоцсиз шахслар эса Швецияда кўп-: 
роц. Маънавий цадриятларга ҳурмат билан муносабатга 
келганда, тадкицот ўтказилган 13 мамлакат орасида I 
немислар бу борада атиги тўццизинчи ўринда турадилар.

РАҲБАРЛАР ҲАМ ЙНҒЛАЙДН
«Бойлар ҳам йиғлайди» — бу фильм 

бонс Черкасс вилоятинииг жамоа хўжалик- 
ларнда нш суръати пасайди.

Вологда вилоятида эса экнн-текин ишлари сўстлаШиб 
чолган. Бу аҳволда бора-бора раҳбарлар ҳам йиглаши 
турган гап. 300 серияли бу фильм эса Марианнанинг Луис I 
Албертога турмушга чициши билан тугайди.

Д Е М О Н Р А Т  А Й Ғ О Ц Ч И
Литванниг собнц бош вазирн депутат 

Казнмера Прунскнненниг ДҲҚ (КГБ ) билан| 
алоцаларнии текшираётгая парламеит комно- 
сиясн унннг ншинн Олий судга топширди.

Литва учун дастлаб анча ишлар нилган бу авл собиц I 
СССРнннг ДҲК билан олди-бердн чилганликда айблан- 
мочда. I

ЛПОИЛАРНИ НУВНБ ЎТМОЦДД
Пулнннг цадрснзланишн кетндан зўрға ул- 

гураётган Москва нарх-наво даражасн жи- 
ҳатидан Нью-Иорк, Париж ва Лондондан I 
ўзнб кетдн.

Ер юзидаги чимматчилик маркази ҳали ҳам Токиода.1 
Бу ердаги нарх-наво даражаси 174 ни ташкил этади. I 
Япониянинг Осака шаҳри (162) иккинчи ўринда туради. 
Сўнгра Триполи, Стокгольм, Лнбревнль (Габон), Празза- 
ниль (Конго), Осло, Тайбэй, Дакар, Абижан ер курраси | 
нинг цимматчилик ҳукм сургаи 10 та шаҳри ҳисобланади..

?Н ЙИЛДАН СЎНГ

I

1983 йилдан буён Суданда давом атавтган 
фуцаро урушн мамлака+нн хонавайрои цнлдн

Сешанба куни Нигерия федерацнясинннг пойтахти I 
Абужада Суданда сулҳга эришишга багншланган музо-1 
кара бошланди, Музокарада Судан ҳукуматининг ва унга ■ 
чарши турган, ҳозир эса бир-бири билан мухолифлнк 
цилаётган ошюзициичн кучлар фракциялари - Судан | 
халц озодлик армияси ва Судан халқ озодлик ҳарака- 
тининг вакилларн цатнашмовдалар.

МИЛЛИОНЛАБ ННШИ 04 ЦОЛМАСИН
ВМТ Вош котиби Бутрос Вутрос Голи халқ-, 

аро ҳамжамнятга мурожаат этнб, Афрнкб жа- 
нубндагк' мамлакатларга зудлик бнлан оэиц ! 
овцат ёрдами юборншга чацирди. , I

Шу мамлакатлардаги цурғоцчилнк иатижаскда бу ] 
Пнл ҳосилнииг чарнйб 50 фонзи нобуд бўлган. Миллиои 
лаб кишилар оч цолмаслиги учун 854 миллнон долларлик 
ёрдам бернлиши керак, деб таъкидладн ВМТ Вош коти-1 
би шу мацсадлар учуи ихтиёрий бадал эълон чилиина 
багншлаб 1 2  июиь куилари Жененади ўтказиладигаи 
конференция арафасида.



Ҳижрии камарий, 1412 йил, зул-қаъца, 27-кун, шамснй, 1371 нил, жавзо, 8-кун.

• Х ЯН Х ЛВЛРЛЛР
ЖАҲОН ИҚТИСОДЧИЯАРИ 

МАСПАҲАТЯАШУВИ
МОЛИЯ ннститути билан ичтисод унлверситети 

биргаликда уюштирган анжуманда Мустацил Дав- 
латлар Ҳамдўстлигида бозор и^тисоди шароитида 
халқаро бухгалтерлик стандартинн цўллаш, шу соҳа 
бўйича молия фаолиятини назорат цилувчи мутахас- 
сислар тайёрлаш сингари муаммолар муҳокама 
^илинди, Ииғилишда Бирлашган Миллатлар Таш- 
килотииинг бухгалтерлик ҳисоби ва халцаро стан- 
дартлар бўлимининг ишчи гуруҳи вакиллари, 
АЦШ, Россия, Буюк Британия ва бошца хорижий 
давлатлардан келган олимлар, мутахассислар иш- 
тирок этишаяпти.

« У С Т О »  И Ш И  М А Ъ Қ У А
ЎЗБЕКИСТОН—- Америка цўшма корхонасида 

«Усто» бирлашмаси усталари тайёрлаган. маҳсулот- 
ларнинг кўргазма савдоси очилди. Экспозициядан 
Узбекистон вилоятларида яшаб, фаолият кўрса- 
таётган хал«< ҳунармандларининг юздан зиёд 
нусҳадаги асарлари ўрин олган. Унутилиб кета- 
ёзган миниатюра, зардўзлик, заргарлик, миллий 
пичоқчилик, нацш ва ўймакорлик асарлари Риштон, 
Хоразм кулолларининг ишлари томошабинлар эъти- 
борини тортаяпти. Ҳатто айрим асарларга хари- 
дорлар чицаяпти. Хорижий сайёҳлар намуналар- 
дан сотиб- олишга тайёр эканликларини айтишди.

НИСЦА УЧРАШУВДАН УЗУН ЛЕНТА
ҲУЖЖАТЛИ кино устаси Малик Қаюмов яцинда 

Тошкентда бўлиб ўтган Мустацил Давлатлар Ҳам- 
дўстлиги мамлакатлари раҳбарлари учрашуви ҳа- 
нида ҳужжатли фильм яратишга, киришди. Му- 
тахассисларнинг таъкидлашича, МДҲ тарихига энг 
Чисқа бўлиб кирган бу учрашув ҳақидагн лента, 
кинорежиссёр олган юзлаб фильмлар орасида энг 
узоц томоша қиладиганн бўларкан. >

ФАВНУЛОДДА ЁРДАМ
ЎЗБЕКИСТОН соғлицни сақлаш вазирлигида 

фавқулодда ҳодисалар рўй берганда тез тиббий 
ёрдам кўрсатиш хизматини ташкил қилиш юзаси- 
дан йиғилиш и)л бошлади. Анжуманда иштирок 
этаётган хорижий шифокорлар, мутахассислар 
билан табиий офат шароитида бир неча жароҳат- 
ланиш олганларга илк ёрдам кўрсатиш сифатини 
яхшилаш, кадрлар тайёрлаш масалалари муҳокама 
килинди. Тажриба алмашилди.

Исматилла ТОШЕВ.

Халц ҳунармандчилиги
Ривоят цилишларича, Ис- 

кандар Зулқарнайн узоқ 
ҳарбий сафарга чиққанда 
юқумли касаллик тарцалиб, 
оддий аскарлар қирила 
бошлабди. Шунда уларга 
ҳам кучли-кучли таомлар 
тайёрлаб бериш тўғрнсида 
фармон чиқарилибди. Аммо, 
барибир, лашкарбошилар 
соГ-омон цолиб, оддий ас- 
карлар чирилаверибди. Ке- 
йинчалик аницланса, лаш- 
карбошилар мис қозонча ва 
мис қошич, оддий аскарлар 
эса ёғоч коса ва ёғоч қошиқ 
ишлатншар экан.

Мис инсон учун зарарли 
бўлган турлн микробларни 
йўчотиш хусусиятига эга 
эканлиги учун лашкарбоши- 
лар соғ-омон қолган экан. 
Шундан кейин Искандар 
Зулцарнайн ҳамма ҳарбий- 
ларни мисдан тайёрланган 
идишлар билан таъминлаш 
тўғрисида буйруқ берибди.

Бу ривоятда жуда катта 
ҳ^цицат бор. Демакки, қа- 
дймда ўзбек хонадонларида 
бекорга мисдан ясалган 
жуда кўп идишлар: мис кў- 
за, мис офтоба (обдаста), 
мис лаган, мис коса ва бош- 
ца талай уй-рўзғор анжом- 
ларн ишлатилмаган экан. 
Бунга сабаб фақат мис қазиб 
чичаришнинг осонлиги эмас, 
аксинча, унинг соғлиц учун 
ҳам фойдали эканлиги.

Мисгарлик цадим Турон- 
нинг энг кўҳна вилоятлари- 
дан — Бухорода ниҳоятда 
т а р а ц ц и й  Этган эди. Бу ўл- 
када мисгарликдан ташцари, 
заргарлик, ганчкорлик, ёғоч 
ўймакорлиги, кулоллик, те-

мирчилик, тўқувчилик, чан- 
долатчилик, дурадгорлик ка- 
би жуда кўп халц ҳунарлари 
тарихан ривожланган, жа- 
ҳонга кўз-кўз цилгудек по- 
ғоналарга кўтарилган.

Аммо ана шундай бой та- 
рихий тажрибага эга бўлган 
халц ҳунармандчилиги шў-

Бобкент тумани марказида 
ташкил этаётганимиз халқ 
тарихи музейи учун экспо- 
натлар цидириб юрганимда 
қўлимга бир эски дастшўй 
(ЧЎл ювиш учун ишлатила- 
диган мис идиш) тушиб чол- 
ди. Шу цадар ажойнб начш- 
лар билан жило бериб иш-

МИС КОСАНИНГ 
СИРИ

роларнинг зуғумкор сиёсати 
оқибатида 20-йилларнинг 
ўзидаёц °ёц ости этилиб, 
ҳунармандчилик билан шу- 
ғулланаётганлар хусусий 
мулк эгаси сифатида ноҳац 
қулоқ қилинди, йўқотилди, 
асрлар давомида бир ти- 
зимга келган халц ҳунар- 
мандчилигининг ишлаб чи- 
қарнш ускунаси батамом 
издан чиқарилди. Ҳозир биз 
жувозхона, тегирмон, хон- 
атлас тўқийдиган дўконлар
чурдик, деб мацтаняпмиз.
Ҳолбуки, буларнилг ҳам-
маси 70 йил муцаддам эс-
килик сарқити сифатида
бузиб ташланган.

Яқинда Бухоро вилояти,

ланганки, кўриб кўнглинг, 
кўзннг цувонади. Ҳатто чиқит 
сувлар учун ишлатиладиган 
анжомча — чилобчинни шу 
цадар нафис, камоли дид 
билан безаган, геометрик 
ҳисобларни беҳад аницлик 
билан металлга ўйган халқ- 
ни цандай цилкб саводсиз, 
дидсиз, билимсиз деб аташ 
мумкин, ахир?!

Мана, энди халқ ҳунар- 
мандчилигини ривожланти- 
риш учун кенг йўл очилмоқ- 
да, соҳани тарацқий этти- 
риш учун тегишли қонун- 
лар қабул ц ш ш н д и ,  аммо 
биз орзу қилган, ота-бобо- 
ларимиз асрлар мобайнида 
сайқал берган ҳунарманд- 
чиликни ўша ҳолида цайта 
тиклаш, минг афсуски, жу- 
да чийин. Узоц йиллар

«ХАЛ Қ СУЗИ» АРАЛАШГАЧ...

«ҚУЛОК, ч У зқ и »
12 апрель)(1992 йил,

«Халц сў1 и> рўаномасида 
восилгаи юцоридагн сарлааҳа- 
ли мацол* Тошмвит аилоати 
элвктр алона ншлаб-чицариш 
иорюиаси каигашииииг йиги- 
лишида кўриб чицилди. Уида 
келтирилган дапиллар тасдик- 
ланди. Камчиликларии барта- 
раф »тиш юаасидан амалий

чоралар ишлаб чицилди.
Алоқа тармоғи бошлиги аа- 

зифасини бажаруачи Р. Ьисв- 
роанинг ушбу лааозимга яқии- 
да ишга ўтганлиги қисобга 
олиниб, у қаттиц огоқлантирил- 
ди.

Р. ВАЛИЕВ, 
кУзталаком» концарни раиси.

хйлқ ҳунармандчилиги дои- 
мий таъциб остига олинган- 
лиги, аввалйга хусусий мулк 
сифатида йўқотилганлиги 
ва кейин меҳнатсиз даро- 
мад кўрувчилар (мантиқ- 
сизликни қаранг, ахир, ҳу- 
нармандчилик ҳам меҳнат 
эмасми?!), бойлик кетидан 
чувувчилар сифатида таъ- 
цяб қилингани оқибатида 
халц ҳунармандчилиги ри- 
вожланмай қолди.

Масалан, Вобкентда дав- 
лат йўли билан маиший хиз- 
Ъгат кўрсатиш тармоғи 20 
турдан ошмайди. Ҳолбу- 
ки, одамлар халц истеъмо- 
ли товарлари, айтайлик, кет- 
мон, ўроц, кажкорд, супурги, 
сандали, бешик, сандиц, 
тандир, теша, эшик-дераза- 
ларни асосан бозор ҳисо- 
бидан таъминланмочда.

Халқ ҳунармандчилиги 
халқ истеъмоли товарлари 
ишлаб чиқаришнинц оддий 
усули бўлиб, у ўзининг 
меҳнат тацсимотига кўра 
индустриал • асосда ташкил 
этилган ишлаб чицарнш да- 
ражасидан анча орқада ту- 
ради, аммо ҳозирги — халц 
истеъмоли товарларининг 
ҳаддан зиёд тақчиллиги ша- 
роитида ҳунармандчиликни 
ривожлантирмай туриб бо- 
зорни мўътадиллаштириб 
бўлмайди. Якка тартибдаги 
халц ҳунармандчилигининг 
ривожланиши уни аста- 
секин юксак индустриал 
асосга кўчиши учун имкон 
дратади,

Муҳаммадқоснм ОЛИМ, 
иқтисодчн.

I  Оссиии 
'  « д е л

р н и кш
з с а ж

Жабрдийда сўз сўрайди

КЎНГИЛ ФАРЁДИ
МЕН бу сатрларни нафақат 

кў» ёшим билан, балки битмас- 
туганмас ғам-алам, юрак қо- 
иим билан ёэмоқдаман. Ма- 
нинг оила аъзоларимнинг, қа- 
риндошу дўст-биродарларим- 
иинг дард аламини, биэга ўх- 
шаган аақшийлик, қонунсиэлиқ 
қурбонлари бўлган минг-минг- 
лаб оилаларнинг жақаннам 
азобини чвкавтгаиини қалбан 
ҳис қиладиган ҳар бир киши- 
дан кўтарилажак мааэуга ин-
сонийлик нуқтаи назаридан »•
тибор қилишларини, бир энлик
хат билан ўэ фикр мулоҳаэаси-
ни билдиришларини илтижо қи-
либ сўрайман.

Ўтган йили 8 аагуст куни 
соат 17-18 лардв Қизилтапа — 
Когон катта асфальт йўлининг 
Маҳалла — Тожикон қишлоқла- 
рига боруачи кичик асфальт 
йўл билан квсишуа жойида 
«Урал» арааачали мотоциклни 
юк аатобуси уриб, мвнинг кат- 
га ўғлим, жону-жигарим Со- 
биржон аа жияним Ҳусниддин- 
жон фожиали ҳалок бўлди.

Қиэилтепа-Когон йўлининг 
квнглиги 15 метр, қар иккала 
томон шағал қисми 3 матрдан, 
асфальт қисми 9 мвтр. Аато- 
бус ҳайдоачиси йўл ҳаракати 
қоидаларига риоя қилмасдан 
(ўэ йўлидан чиқиб, ўз йўнали- 
шида 7-8 мвтр зилик жой бў- 
лишига қарамасдан) олдинда 
бораётган мотоциклни усти- 
даги уч одами билан 52 мвтр- 
гача суриб борган. Даҳшатлиси 
шундақи, аатобус ҳайдоачиси 
ааариядан олдин ҳам, кейин 

ҳам тормозни босмагаи, аатобус 
кўндалангига суриб кетилган 
мотоциклнинг қаршилик кучн 
билан ўчиб тўхтагаи. Шундан 
квйин ҳам аатобус ҳайдоачиси 
ааарияга учраганларга ёрдам 
бврмай, Маҳалла — Тожикон

кичик йўлининг Тожикон томо- 
нидан катта йўлга келиб, Когон 
йўналишига кетиб қолган.

Бу фожеали ҳодиса менинг 
уйимдан олти юз метрча нари- 
да содир этилди. Унинг тафси- 
лоти узун. Бироқ мени, оилам 
аъэоларини аа қариндошу 
уруғларни янада ээаётган нарса 
жамиятимиэдаги қонунсизлик, 
жоҳиллик, маънааиятсиэлик, 
қонхўрлик ааж олиб кетгани.

Касалхонага кечиктириб ет- 
каэилган Собиржон аа Ҳус- 
Яиддин шу кечқурун оламдан 
кўэ юмишди, бизларнинг жону
жаҳони'миэни куйдириб, таш-
лаб кёгишди.

Ахир бу қандай жамиятП 
Биз икки наақирон фарэанди- 
миэдан, эндигина қанотимиз 

остига кирган дилбандимиз, 
ҳаётга энди фойда келтируачи 
жигаримиздан ажралсагу, улар- 
ни куппа-кундузи ааҳшийларча 
ўлдирган шахс очиқда 
юрааерса?! Ҳоэир бизнинг жа- 
миятда жабрдийдадаи кўра жи- 
ноятчининг қўли устун экаи. 
Жиноятчини ҳибсга олиш мум- 
кин эмас, жабрдийда томон 
твргоага аралашиши мумкин 
эмас, одам ўлдирган жиноятчи- 
ни сазойи қилиб, твн жаэоси 

бериш мумкин эмас. Чунки биэ- 
нинг жамият «инсонпараар» жа- 
мият.

Биэнинг «ёдолатпараар» қо- 
нунларимиэ туфайли чигиртка- 
ни ҳам босиб ўтолмайдиган, 
нон ушогини бошига тугиб 
қўядиган халқнинг эндиги а«- 
лоди нега одамкуш, фоҳишабоз, 
йўлтўсар, ароқхўр, диёнатсиз 
бўлиб қолди? Бу қиёмат қойим 
эмасми?

Тўқсон мингга яқин аҳолиси 
булган Қиэилтепа районида 
афгон урушида 11 йигит ўлган- 
лиги учуи улар хотирасига Қи-

эилтепа шаҳрида ёдгорлик ўр- 
натилган. Аатоҳалокат оқибати- 
да ўлганлар Улуг Ватан уруши- 
да қурбон бўлганлардан бир 
неча карра ошса керак?!

МЕНИНГ ТАКЛИФЛАРИМ:
1. Жиноятчилик, айниқса одам 

ўлдириш, аатоааариа, номусга 
тегиш, ўғрилии (улар қасддан 
қилннганми, билмасданми, аҳа- 
мияти йўқ. Чунки бу тамғалар- 
нинг қайси ҳолда қайси бири- 
нинг қўйилиши, кимга боғлиқ- 
лиги ҳаммага аён) ҳолатлари- 
ни фақат марказдаги олимлар
ёки мутахассислар билан эмас,
жойлардаги қоиуичилии билаи
шуғуллануачилар, маҳаллий
раҳбарлар, жамоатчилик ишти-
рокида кенг таҳлил этиш, унииг
келтираётган иқтисодий аа маъ-
нааий эарарлари кўламиии
балгилаш;

2., Жиноятчиликиинг олдини 
олиш учун эудлик билан қоиун 
ларга ўзгартиришлар киритиш. 
"V ҳақдаги лойиҳаларни умум- 
халқ муҳокамасига қўниш..

3. Жаэолашда халқимиэиинг 
тарихий анъаналарини, шариат 
талаб-қоидаларини асос қилиб 
олиш, қотилга ўлим жаэоси, 
ўғирлик аа бошқа жиноатлар 
учун тан жаэоси ёки саэойи бе 
ришни кескин қўллаш эарур.

Булар мен каби жабрдийда- 
лар фикри эмас, Чунки, акса- 
рият одамлар эндиликда бўрон 
сингари ёпирилиб келаётган 
ЖИНОЯТчИЛИКИИНГ олдини ҳо- 
эирги қонунлар аа маъмурий 
органл^р кучи билвн олиб бўл- 
маслиги ҳвқида аллақачон бир 
хулосага квлишган. Буни тўғри 
тушунмоқ зарур.

Раҳим МАЦСУДОВ.

Наманган вилоятидаги корхонада узоқ ишлаб на-
«Электротерм» илмий иш- фақага чиқса, катта пул
лаб чиқарнш бирлашмаси мукофоти ҳамда меҳнат
яхши анъана бошлади. фаолиятига қараб ҳў-
Бундан буён кимки, шу шимча нафақа бериш

жорий қилинди.
Бундан ҳамма хурсанд. 
СУРАТДА: мукофот- 

лаш маросими.
А. КОВТУН олган сурат.

АГАР ДЕШАТ БЎЛСАМ....
(АЙРИМ САЙЛОВОЛДИ ДАСТУРЛАРИГА 

ПАРОДИЯ)

...Сиз сайлоачиларга ваъда 
бвраманки, мен депутат бўл- 
сам бу беш йилликда мисли 
кўрилмаган тараққиёт бўлади. 
Бунга пахтанинг нархини ошч- 
риб, килограммини 80 сўмга 
етказиш билан эришилади. 
Ҳаётимизда ҳал бўлмаган му- 
аммо қолмайди. Турмуш фа- 
ровонлиги беқиёс юксалиши 
тайин. Аҳоли жон бошига сут, 
гўшт етиштиришда жаҳонда 
биринчи ўринга чиқамиз. 
Бўрдоқи қўй, буқалвр чивин- 
двк кўпайиб, қассобларни 
қувиб юради. Чунки гўшт се- 
роблигидан улар сўйилмайди. 
Ҳар қайси оилага ойига 50-60 
килограммдан бепул гўшт бе- 
рилади. Уни вақтида олма- 
ганлар жаэоланади. Итлар мол
гўшти эмас, сервалат колбаса
ейди. Консерва гўшти вганлар
гадой ҳисобланиб, эларо кул-

га қолади. Бозорга бир
харидор кирса қассоблар ўр-
тасида талаш^галаш бўлмвсв
мен квфил.

Қанд, шакар, шоколаднинг 
ҳамма тури тўлиб-тошиб ётади. 
Совун бепул бврилвди. Ҳвтто 
михлвримиэ ҳам йўқ деганда 
кумушдаи бўлади. Сиэгв ёлғон, 
менгв чин, уст-бошиинг хоҳ- 
лаган турини танлаб киясиэлар. 
Қозон ҳам, чўмич ҳвм мой ус- 
тида.  ̂ Кўплар тўкин-сочинлик 
туфайли маошлвридвн воз ке- 
чади. Ногиронларга олтин тиш- 
лар бекоргв қўйилвди. Мвши- 
налар кредитга берилади. Бвн- 
эин бепулу уй навбати бир ой- 
да келади. Пора деган сўэ 
луғатларимиздан чиқариб таш- 
ланади. Билим юртлари, ҳатто

институтларга ҳам пулсиэ ки- 
рилади. Порахўрлик, жиноят- 
чилик бўлмагач, суд прокурату- 
ра, милиция органлари ўэ-ўзи- 
Д вн  тугатилади. Ҳа, ҳа, ишона- 
веринг, ўзим кафил. Юрнст- 
лардан иборат махсус колхоэ- 
лар туэилади. Эркакларга ик- 
ки-учтадан хотин олишга рух- 
сат этиш тўғрисидаги қонун 
лойиҳаси ҳукуматгв твқдим 
этилган. Шунда ажралиш, жан- 
жал бўлмайди. Тез орада уму- 
мий озиқ-овқатлвр пулсиз бе- 
рилади. Коммуниэм дегани 
шу. Бу қайтв қуриш, хўжалик 
ҳисобининр шарофатидир.

— Уф, уйқудаям тинчлик 
иўқ...

У шовқинли овоздан уйғо- 
ниб кетди.
_— Э, қуриб кетсин бари. 

Гўшт бепул, итлвр сервалат 
вйди эмиш. Икки хотин, вр- 
ғамчилар колбасадан. Комму- 
низм, қайта қуриш. Бу ваъда- 
боз депутвтларнинг двстидан 
на кечаси, на кундузи тинчлик 
бор. Икки хотинлик дегуичв 
олдин биттасини эплаб олииг, 
юэта лекция ўқигунча бир тиш- 
лам гўшт топиб келинг. Мвнв, 
бу болвлвр икки ҳафтадан 
бери жиэ-биэ тотишгани йўқ. 
Қаранг, совуғи ошиб, оғэидан 
суви оқиб, ёстиқларни жиққа 
ҳўл қилиб юборишяпти.

Энди қайта ухлолмаслигидан 
хўрсингвн эр ўрнидан туриб 
шимини қидира бошлади.

Хотин яна жаврвб қолди.
— Шим керек одвм уйқу- 

сида ҳам лекция ўқимвй ввхт- 
лироқ туради-да. Шимии ўғ- 
лиигиэ кийиб кетди.

Тўхташ АШУРОВ.

ЯИГИЛИКЛАР
Республика Вазирлар маҳ- 

камасининг чарорига муво- 
фиқ Тожикистон политехника 
илмгоҳи техника дорилфуну- 
нига айлантирилди. Унда со- 
циология, муҳандислик пси- 
хологияси, менежмент, мар- 
кетинг соҳалари бўйича му- 
тахассислар тайёрлаш мақ- 
садида махсус кафедралари 
ташкил этилади. Республика 
минтацаларида дорилфунун- 
нинг филиаллари очилади. 
Энди Ҳиндистон, Бангладеш, 
Лаос. Сурия ва бошца мам- 
лакатлардан талабалар чабул 
килиш ҳам кўпаяди.• * *

Иккн республика Маданият 
вазирликларининг келишу- 
вига мувофич Душанбеда Эс- 
тон маданият маркази, Тал- 
линда эса Тожик маданият 
маркази очилади. Маданий 
ва дўстлик алоцаларини мус- 
таҳкамлаш уларнинг асосий 
вазифаси бўлади. Эстония ма- 
даният ходимлари Тожикис- 
тон республикаси музейлари, 
клублари, кутубхоналари 
модцнй-техника базасини 
мустаҳкамлашга кўмаклаша- дилар.

* * *
Цўрғонтепа вилояти ижроия 

комитети билан Туркиянинг 
«Иднл* тижорат-қурилиш 
Фирмаси ёғ-мой комбинати 
ИУРиш тўғрисида шартнома 
имзоладилар. Корхона вило- * 
ят марказида кад кўтаради. 
ПУРилиш Туркия кредити 
маблаги билан таъминлана- 
Ди. Унинг лойиҳасини ҳам 
туркияликлар тайёрлаган. 
«Идил» фирмаси, шунингдек 
комбинат учун мутахас- 
сислар тайёрлашда кўмакла- шади.

Турон ТУИЧИЕВ, 
УзАнинг Тожикнстон 
Республикасидаги мух- 
бнрн

ЭЪЛСЖЛАЯ
«ЖИЗЗАХШАРТНОМАСАВДО»

ХЎЖАЛИК ҲИС0БИДАГИ САВД0- 
ВОСИТАЧИЛИК ИШЛАБ ЧИҚАРИШ 

| ФИРМАСИ ЭРКИН САВД0ГА ҚУЙИДАГИ| 
МОЛЛАРИИ ТАКЛИФ ЭТАДИ: ш

Товарнннг номи

ўл
чо

в
би

рл
нг

н к
§•
1

до
на

сн
ни

нг
на

рх
н

1. Медицина докаси
(эни 90 см.) минг

метр 4920 9—50
2. Оқ ха)1атлар дона 660 72—00
3. Мато минг метр 340 36—40
4. Турли автолампалар дона 575 3—00
5. Аккустик плигкалар м2 1460 19—00
6. 50x50 ҳажмдаги

ДСП тахтаси м2 4300 40—00
7. Бўёқ кг 450 1-50
8. НЦ бўёғи кг 975 10—00
9. Бўёқ чўткаси дона 1000 3—50

10. Резина калишлар жуфт 785 52—00
11. Газ аппарати дона 100 380—00
12. РАС радиаторлари дона 152 386—00
13. Жень-шень дамла-

маси (Хитой) дона 5000 250—00
14. Мактаб сумкаси дона 400 38—00
15. Ишчилар қўлқопи жуфт 2544 10—00
16. Тери (винилис) м2 900 22—55
17. Янги йил арча-

сига ўйинчоқ дона 196 15—00
18. Безакли тошойна дона 10 380—00
18. Қор бобо дона 56 24—00

Ьундан ташқари фирма чит, бўз, сатин каби газ-

|^1ар | а м ш  а п п р и и ш л а ш  и у л и  ОИЛЭН Ч — 0 ТИПД ЭГИ
2 сорт пахта толаларини сотиб олади. Товарлар 
фирманинг омборларида саҳланмоқда.

Савдо масалаларидаги бошқа таклифларни ҳам
[қабул қиламиз.

КИЗИЛ БАЙРОҚ ОРДЕНЛИ
1и н г т и т у т м И 1 ? ШЛК Е Н Т  Д Л в Л А Т Т И Б Б И Е Т  ИНСТИТУТИ ДАВОЛАШ ВА СТОМАТОЛОГИЯ
1 ИХТИСОСЛИГИ БУИИЧА

1992—1993 ЙИЛ УЧУН

ҚАБУЛ ЭЪЛОН ҚИЛАДИ
Институтга Узбекистон Республикасининг фу-| 

|қаролари ва Узбекистон ҳудудида яшовчи чет эл 
1фуқаролари қабул қилинадилар.

Уқиш ўзбек ва рус тилларида олиб борилади | 
Уқишга кирувчилар қуйидаги фанлардан кириш 

имтиҳонлари топширадилар:
‘ Химия — ёзма 

Биология — ёзма 
Узбек ёки рус тили — диктант 
Мактабни олтин (кумуш) медал бнлан, ўрта 

[тиббиёт билим юртини имтиёзли диплом билан 
IОитирган абитуриентлар учун белгилаиган фан —
| химия.

Қабул кириш имтиҳонларида тўпланган баллар 
бўйича умумий танлов асосида ўтказилади.

Аризалар 25 июндан 31 июлгача қабул қнлинади. 
Кириш имтиҳонлари 1 августдан 15 августгача 

ўтказилади. Институтга қабул қилиш 22 августгача 
амалга оширилади.

Олий ўқув юртига кирувчилар ариза билан бир- 
|га ўрта ёки олий маълумоти ҳақидаги ҳужжат- 
нинг асли, 086-У шаклидаги тиббиёт маълумотно- 
маси ва 3x4 см катталикдаги 6 дона фотосурат топ- 
ширадилар.

Паспорт ва ҳарбий хизматга алоқаси ҳақидаги 
ҳужжат шахсан кўрсатилади.

Институт манзилгоҳи: 700047 Тошкент шаҳри, 
Ҳамза кўчаси, 103-уй.

ҚАБУЛ ҲАЙЪАТИ.

ЯККА ТАРТИБДА УЙ-ЖОЙ ЦУРУВЧИЛАР| 
Д Н Қ Қ А Т Н Г А

Қўқон шаҳридаги «Гадбиркор» кичик корхонаси 
фақат мустақил республикамиз аҳолиси учун қу [ 
йидаги иситиш мосламаларини кенг кўламда иш-! 
лаб чиқармоқда: 1

1. Тлбиий газ ва қаттиқ ёқилғида ишлайдиган 
иси гиш қозонлари. Қуввати — 400 м. кв. бўлган хо- 
надон учун.

2. Шахсий ҳаммомлар учун сув иситиш идишла- 
ри (титан).

3. Шахсий ҳаммомлар учун буғ ҳосил қилувчи 
мослама (сауна)

4. Хонадонларни иситиш тармоқлари (регистр- 
лар).

Ушбу мосламаларни харид қилмоқчи бўлган сав- 
До муассасалари, қурилиш ташкилотлари ва фуқа- 
!ролар қуйидаги манзилга мурожаат* қнлишларн 
мумкин: Фарғона вилояти, Қўқон шаҳри, Суворов 
кўчаси, 1-уй. Индекс 713009.

ХЛЛҚ С93И 
ИЛРОДИОЕ слово

•  ТЕЛ ЕФОНЛАР; 
маълумот учун 33-07-48; 
эълонлар бўлими 32-09-25. 

Индекс: 64608. Буюртма Г-86.

МУАССИСЛАР;

Узбекистон Республикаси Олий 
Кенгаши ва Узбекистон Республикаси 

Президенти ҳузуридаги Вазирлар 
маҳкамаси.

Бош муҳаррир вазифасини бажарувчи: Аивар ЖУРАБОЕВ. 

ТАҲРИР ҲАЙЪАТИ:
Карим БАҲРИЕВ. Эсиргвп БОЛИЕВ (маеъул иотмб ■»»«. св« . 1  г . ___

МУҲИДДИНОВ Зо уд  НОРМУҲАММЕДОВ, Ҳ.6и6у„„/олиМ Ш О Н О В' |б о ш м ^ и о "  
иинг бириичи .ўринбосари), Леа ПАК 1бош мукапВНВ и «уцаррир-
Абдумарим РАҲИМВЕРДИЕВ (бош мивррир воМм«л, .  »Р "Н'‘Р0АН0в «лоао»), 
РИЗАЕВ, Эриии САМАНДАР, А.им СУЮН, Апакс.ндр "ю Р И К о Г  ‘ Йош 
ўринбосари, иНародноа слоао»), Алеисандр УЛИЧКИН Гмась»л когиб * н ш муқ*РРнР 
ао»), Муҳтарама УЛУГОВА бош муқаррмр *оиибо«и- У* - "Н*Р° ДИОв 1ПО' 
ҲОДИЙ, Шааиат ЯҲЁЕВ, Пиримнул ҚОД И £>В, С.идақр0Рр>"улОМОВ,И ® АР'

•  МАНЗИЛИМИЗ: 
700000. гсп
Тошкент шаҳри, 
Лснинград кўчаси, 19-уй.

•  Т^Ририатг. М жми 1 ЧОго,да« 
ошгаи матарч.ппцр қабуп кнлним" й
дн. Фоид.паиипмаган м. қоп.„.рга 
ёзма жааоб Ч*йт.рч„майди

Улбакистон Распубпичвси
... ..............................  ш. № .  «ЮОЮ, л « ..н ф .д . Восндг.  то„ шнрям 31ПП ................... ....г , „ д,

1 2 Л 4 й  6 7 8  9 Н? Л  13


